



Zmluva o dielo č. 1/2016/ARR

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s príslušnými ustanoveniami zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ

Názov a adresa:

**Trnavský samosprávny kraj,
Starohájska 10, 917 01 Trnava**

Štatutárny zástupca:

Ing. Tibor Mikuš, PhD., predseda

Zastúpený na základe poverenia č. 2/2014:

**Ing. Ľuboš Dušek, riaditeľ Úradu
TTSK**

IČO:

378 36901

DIČ:

2021628367

IBAN:

SK18 8180 0000 0070 0050 1106

č. tel.:

033/5559111

**osoba oprávnená konať
vo veciach technických:**

Ing. Gabriela Hrebíková

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Názov a adresa:

FKL a brat spol. s r. o.

Hviezdoslavova 21, 956 11 Ludanice

František Krchňavý, konateľ

Zastúpený:

Osoby oprávnené konať vo veciach:

a) zmluvných:

František Krchňavý

b) technických:

Stanislav Pavlík

c) stavbyvedúci:

Stanislav Pavlík

IČO:

31 104 266

DIČ:

2020419104

IČ DPH:

SK2020419104

IBAN:

SK25 1111 0000 0066 1672 4004

č. tel.:

038/5368411

Zapísaný v OR OS Nitra, odd. Sro, 127/N

(ďalej len „Zhotoviteľ“)



Článok II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela: Doplňujúce a nové práce vyplývajúce z dispozičných zmien súvisiacich s realizáciou stavby **„Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy“** (ďalej len **„dielo“**).
2. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy bolo verejné obstarávanie postupom priameho rokovacieho konania podľa § 101 ods. 1 písm. a) v nadväznosti na § 58 ods. 1 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní pre podlimitné zákazky bez využitia elektronického trhu.
3. Rozsah predmetu zmluvy je daný v Prílohe č. 1 – rozpočet – výkaz výmer stavby.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu, ktorý vyplýva z nasledovných stavebných častí:
 - rekonštrukcia podkrovia – stavebná časť
 - konštrukcie – statika
 - konštrukcie – statika - strecha pri veži a telocvični
 - zdravotníctvo
 - elektroinštalácia
 - elektroinštalácia – štruktúrovaná kabeláž
 - vykurovanie
 - vykurovanie – kotolňa
 - vykurovanie – meranie a regulácia
 - schodisko 1
 - schodisko 2
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, v súlade s požiadavkami Objednávateľa riadne a včas vykonať dielo a odovzdať dielo Objednávateľovi.
Objednávateľ sa zaväzuje dielo riadne dokončené prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
6. Dielo bude financované z vlastných prostriedkov Objednávateľa.
7. Miesto realizácie prác: Gymnázium F.V. Sasinka, Námestie slobody 3, Skalica.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť podľa projektovej dokumentácie s názvom: **„Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy – dopracovanie realizačnej projektovej dokumentácie“**, (ďalej ako „PD“), ktorú spracoval Ing. Arch. Peter Odnoga, A5 ateliér Trnava, v súlade so špecifickými podmienkami zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov. Na bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci sa vzťahujú špecifické ustanovenia zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v znení neskorších predpisov, nariadenie vlády č. 392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov, nariadenie vlády č. 396/2006 Z.z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko, vyhlášky č. 147/2013 Z.z. ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej



spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a iných platných právnych predpisov a technických noriem.

9. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s obsahom, rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.

Článok III. KVALITA PREDMETU DIELA

1. Dielo musí byť zhotovené v zmysle čl.II., nesmie mať žiadne vady a nedostatky brániace jeho riadnemu užívaniu alebo spôsobujúce rýchlejšie opotrebenie diela.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo ako celok naraz, ak sa v priebehu zhotovovania diela zmluvné strany nedohodnú na odovzdaní a prevzatí niektorých častí samostatne.
3. Zhotoviteľ realizujúci zmluvne dohodnuté práce je povinný dokladovať kvalitu vykonaných prác od začiatku po ukončenie diela dokumentmi:
 - a) správou o vykonaní prác s prípadným opisom vykonaných zmien a odchýlok od dokumentácie overenej v stavebnom konaní alebo povolení zmeny stavby pred dokončením;
 - b) predložením potvrdených realizačných projektov so zakreslením zmien a odchýlok od overenej dokumentácie v stavebnom konaní;
 - c) zápsmi o vykonaných kontrolných činnostiach na častiach diela zakrytých v čase realizácie, zápsmi o skúškach zmontovaného zariadenia, o vykonaných revíziách a prevádzkových skúškach;
 - d) zápsmi, protokolmi a osvedčeniami o vykonaných skúškach použitých materiálov (overovacie kontrolné skúšky tesnenia, protokoly, správy o kvalite konštrukcií a zabudovaných materiáloch, zaťažovacie skúšky, protokoly o miere zhutnenia a i.), prevádzkovým poriadkom;
 - e) osvedčeniami o akosti použitých materiálov;
 - f) kópiami zo stavebného denníka;
 - g) dokladmi o preukázaní zhody, atestami, certifikátmi použitých výrobkov na zhotovenom diele;
 - h) potvrdeniami správcu skládky o prijatí stavebných odpadov vo fakturovanom množstve;
 - i) potvrdeniami o odstránení väd a nedorobkov (v prípade ak boli zistené);
 - j) preberacím protokolom o odovzdaní a prevzatí ukončenej verejnej práce.

Článok IV. CENA DIELA

1. Cena diela bola stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania uvedeného v čl. II. bod 2. tejto zmluvy vo výške: 878 700 Eur vrátane DPH v členení:



Cena diela celkom bez DPH: 732 250 Eur
20% DPH: 146 450 Eur

Cena diela celkom s DPH: 878 700 Eur

slovom: osemstosedemdesiatosemtisíc sedemsto eur

2. Podrobná špecifikácia ceny diela s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy – rozpočet stavby.
3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že správne vyhodnotil a ocenil všetky práce, ktoré sú nevyhnutné pre riadne splnenie tejto zmluvy a že pri stanovení ceny uvedenej v tejto zmluve:
 - a) vychádzal z projektovej dokumentácie,
 - b) preveril miestne podmienky na stavenisku,
 - c) zahrnul všetky technické a dodacie podmienky do kalkulácie cien v rozsahu uvedenom v tejto zmluve,
 - d) v dohodnutých zmluvných podmienkach sú uplatnené všetky požiadavky na riadne splnenie diela.
4. Cena diela dohodnutá oboma zmluvnými stranami zahŕňa všetky vykázané a ocenené práce a dodávky, odborné posudky, vyjadrenia, skúšky a ďalšie súvisiace práce, ktoré budú potrebné pri realizácii diela alebo potrebné k prevzatíu diela a jeho odovzdaniu do užívania.
5. Cena dohodnutá v bode 1. tohto článku zahŕňa náklady potrebné na dodržanie zmluvne dohodnutých kvantitatívnych, kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy, a to najmä:
 - a) technicko-kvalitatívnych parametrov uvedených v:
 - technických normách a predpisoch platných na území Slovenskej republiky,
 - technických normách a predpisoch platných pre SR ako člena Európskej únie,
 - normách a technických podmienkach uvedených v projekte pre stavebné povolenie a realizáciu stavby,
 - b) podmienok realizácie diela:
 - zhotovenie podrobnejšieho projektu,
 - obstaranie, vybudovanie, prevádzka, údržba a vypratanie zariadenia staveniska,
 - vykonanie kontrolných a preukazných skúšok materiálov, prvkov, strojov, zariadení a konštrukcií s výnimkou prípravy a vykonania komplexného vyskúšania a garančných skúšok,
 - vykonanie všetkých geodetických úkonov spojených s realizáciou stavby,
 - úhrada spotrebovaných energií počas realizácie diela,
 - úhrada vodného a stočného v priebehu výstavby,
 - náklady na odvoz a poplatky za uloženie prebytočného výkopu a stavebnej sute,
 - náklady na odvoz prebytočného materiálu,
 - náklady na zriadenie a používanie telefónu, faxu, prípadne internetu pre potreby výstavby (stavbyvedúceho a technického dozoru investora),
 - náklady na osvetlenie staveniska a jednotlivých pracovísk,
 - náklady na stráženie staveniska a stavby,



- náklady súvisiace s bezpečnosťou a ochranou zdravia pri práci počas výstavby,
 - náklady na zaistenie bezpečnosti technických zariadení počas výstavby,
 - náklady vynaložené na požiarnu ochranu v priebehu výstavby,
 - poistenie diela, t. j. stavby i osôb na nej pracujúcich,
 - colné a dovozné poplatky,
 - náklady na vlastnú vodorovnú a zvislú dopravu,
 - náklady spojené s obmedzeným priestorom staveniska, náklady na zabezpečenie vykonávania stavebných prác v neobvyklých podmienkach a v nepriaznivom počasí,
 - náklady súvisiace s užívaním verejných plôch a s osobitným užívaním verejných komunikácií, náklady na dočasné dopravné značenie počas výstavby,
 - náklady na udržiavanie čistoty a poriadku na stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí,
 - náklady spojené s prípravou staveniska, vytýčením IS a oplatením a ochranou staveniska.
6. Ako podklad pre ocenenie diela, z ktorých vyplýva kvalitatívny, kvantitatívny, konštrukčný, materiálový rozsah prác a charakteristické špecifikácie dodávok boli predložené:
- a) realizačná projektová dokumentácia, t. j. grafická časť, technické správy, výpočty,
 - b) stavebné povolenie,
 - c) výkaz výmer.
7. Ak Zhotoviteľ ocení niektorú položku z predloženého výkazu výmer vo verejnej súťaži 0-vou hodnotou alebo ju neocení vôbec, má sa za to, že cenový rozdiel je zahrnutý v iných sadzbách a cenách ostatných položiek ponukovej ceny Zhotoviteľa a preto nemá nárok na úhradu.
8. Objednávateľ je oprávnený pred alebo počas realizácie diela redukovať rozsah prác prípadne zmenu materiálov oproti ocenenému výkazu výmer v rozsahu max. 20% z ceny diela, ak sa nedohodne so spracovateľom PD a Zhotoviteľom stavby inak.
9. Objednávateľ je oprávnený i v priebehu realizácie diela požadovať zámenu materiálu a Zhotoviteľ je viazaný na tieto zmeny pristúpiť. Požiadavky na zmenu materiálu musia byť vykonané písomnou formou (napr. zápisom v stavebnom denníku). Zhotoviteľ má právo na prípadnú úhradu preukázateľných nákladov vynaložených na zabezpečenie pôvodne uvažovaného materiálu pre zhotovenie diela, pokiaľ k zámene dôjde až počas zabudovávania materiálov, prípadne 15 dní pred ich zabudovávaním (záväzná objednávacia doba). Uvedené skutočnosti musia byť odsúhlasené osobou oprávnenou konať vo veciach technických za Objednávateľa uvedenou v čl. I. tejto zmluvy.
10. Bez písomného súhlasu Objednávateľa a projektanta nemôžu byť pre realizáciu diela použité iné materiály a zariadenia alebo vykonané zmeny oproti projektovej dokumentácii. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pri realizácii diela nepoužije materiál, o ktorom je v dobe jeho zabudovania známe, že je škodlivý, resp. je po záručnej dobe alebo vykazuje vady a nedorobky. Zmenu materiálov, výrobkov za Objednávateľa



môžu potvrdiť len osoby uvedené v čl. I. tejto zmluvy, a to písomne (listom) alebo zápisom do stavebného denníka.

11. Ak sa vyskytnú rozpory v ocenení, platí nasledovné:
 - ak nesúhlasí cena s jednotkovými cenami v zisťovacom protokole, tak platí jednotková cena uvedená v ponukovej cene z oceneného výkazu výmer s výnimkou položiek, ktoré Zhotoviteľ neocenil, ale sú súčasťou diela.

Článok V. ČAS PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo uvedené v čl. II. tejto zmluvy v dohodnutom čase:

Termín začatia prác: **do 5 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy;**

Termín ukončenia stavby: **4 mesiace od začatia prác;**

Vypratanie staveniska: **do 3 dní od odovzdania stavby bez vád a nedorobkov.**

2. Dodržanie termínu podľa bodu 1. tohto článku je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa dohodnutým v tejto zmluve. V prípade, že z viny Objednávateľa došlo k prerušeniu vykonávania diela, lehota na zhotovenie diela sa predlžuje o dobu, na ktorú bola realizácia diela prerušená.
3. V prípade, že Zhotoviteľ mešká so zhotovením diela podľa bodu 1. tohto článku, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom zmluva zostáva v platnosti.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje riadne zhotoviť dielo v rozsahu podľa článku II., v súlade s touto zmluvou a s jeho ponukou v dohodnutej lehote.
5. Objednávateľ upozorňuje Zhotoviteľa, že stavba musí byť odovzdaná a prevzatá najneskôr v termíne uvedenom v bode 1. tohto článku.

Článok VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Cena diela bude uhradená na základe faktúr vystavených zhotoviteľom.
2. Zhotoviteľ je povinný k vystavenej faktúre priložiť krycí list a súpis vykonaných prác a dodávok podľa Prílohy č. 1 k tejto zmluve. K súpisu vykonaných prác a dodávok sa vyjadrí do päť pracovných dní technický dozor Objednávateľa. Ak má súpis vady, vráti ho Zhotoviteľovi na prepracovanie. Všetky prílohy k faktúre musia byť podpísané a opečiatkované zhotoviteľom a technickým dozorom investora.
3. Súpis prác musí byť v súlade s položkami prác uvedenými v rozpočte, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo. Musí obsahovať obdobie realizácie v ňom uvádzaných prác, musí zaznamenávať skutočne zrealizované množstvá prác vykonaných Zhotoviteľom vo fakturovanom období.
4. Zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach môže byť prikladaný k faktúre ako doklad, na ktorom Zhotoviteľ a Objednávateľ potvrdzujú podpisom oprávnenej osoby a pečiatkou, že práce uvedené v priložených dokumentoch sú v súlade s touto Zmluvou o dielo.



5. Zhotoviteľ má právo po odsúhlasení súpisu vykonaných prác podľa bodu 3. a 4. tohto článku vystaviť faktúru na sumu zodpovedajúcu vykonaným prácam. Objednávateľ si vyhradzuje právo uhradiť iba zrealizované a písomne odsúhlasené práce a dodávky.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude svoje práce vyúčtovávať overiteľným spôsobom, faktúra bude zostavená prehľadne na základe súpisu vykonaných prác písomne potvrdených technickým dozorom Objednávateľa.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že splatnosť faktúry vystavenej podľa tohto článku je 30 dní.
8. Objednávateľ uhradí faktúru vystavenú v súlade s týmto článkom zmluvy prevodom finančných prostriedkov na účet Zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
9. Faktúra na úhradu musí obsahovať náležitosti v zmysle platných zákonov upravujúcich náležitosti účtovných a daňových dokladov.
10. Objednávateľ vykoná pred úhradou faktúry jej vecnú a formálnu kontrolu, vrátane jej príloh. V prípade, že faktúra bude neúplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje alebo nebude obsahovať náležitosti vyžadované právnymi predpismi alebo náležitosti deklarované v tejto zmluve, Objednávateľ vráti faktúru Zhotoviteľovi na opravu, resp. prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný predložiť novú faktúru. V tomto prípade sa lehota splatnosti faktúry bude odvíjať od termínu predloženia novej faktúry. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej peňažnej sumy z účtu Objednávateľa na účet Zhotoviteľa.

Článok VII.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Zhotoviteľ je povinný postupovať pri plnení tejto zmluvy s maximálnou odbornou starostlivosťou a pozornosťou a v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi. Zhotoviteľ je povinný oznámiť Objednávateľovi všetky okolnosti, ktoré zistil pri plnení predmetu zmluvy a ktoré môžu mať vplyv na zmenu pokynov Objednávateľa. Od pokynov Objednávateľa sa Zhotoviteľ môže bez predchádzajúceho súhlasu odchýliť len ak je to naliehavo nevyhnutné v záujme Objednávateľa a ak Zhotoviteľ nemôže včas dostať jeho súhlas.
2. Objednávateľ sa zaväzuje včas odovzdať Zhotoviteľovi všetky informácie, ktoré vyplývajú z plnenia predmetu zmluvy a informovať ho o všetkých skutočnostiach, ktoré majú vplyv na plnenie predmetu zmluvy.
3. V záujme riadneho splnenia predmetu tejto zmluvy sa Objednávateľ zaväzuje poskytnúť Zhotoviteľovi na jeho žiadosť potrebnú súčinnosť.
4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že vykonanie predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. II tejto zmluvy je predmetom činnosti Zhotoviteľa a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k ich poskytnutiu potrebné.
5. Zhotoviteľ zaručuje úplnosť, kvalitu a komplexnosť spracovania diela pre požadovaný účel.
6. Technické riešenie bude zodpovedať súčasnej technickej úrovni v súlade s platnými zákonmi a príslušnými STN.



7. Zhotoviteľ zabezpečí splnenie svojich záväzkov podľa tejto zmluvy vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Článok VIII.

PODMIENKY REALIZÁCIE STAVEBNÝCH PRÁČ

A. Odovzdanie staveniska

1. Objednávateľ odovzdá protokolárne Zhotoviteľovi stavenisko s právoplatnými rozhodnutiami a povoleniami. Túto skutočnosť zaznamenajú zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku, ktorého vedenie je povinný Zhotoviteľ začať dňom odovzdania a prevzatia staveniska. Pred odovzdaním staveniska Objednávateľ vyzve Zhotoviteľa na jeho prevzatie aspoň tri dni vopred tak, aby zo strany Zhotoviteľa mohla byť dodržaná lehota podľa čl. V bod 1. tejto zmluvy.
2. Pri odovzdaní staveniska odovzdá Objednávateľ Zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu v jednom vyhotovení v papierovej forme a v jednom vyhotovení na CD, resp. DVD.
3. Najneskôr ku dňu odovzdania staveniska určí Objednávateľ odberové miesta vody a elektrickej energie. Náklady na odber znáša Zhotoviteľ (vrátane podružného merania).
4. Bezodôvodné odmietnutie prevzatia staveniska Zhotoviteľom sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.
5. V prípade činností nad (pod) existujúcimi inžinierskymi sieťami je potrebné riadiť sa pokynmi dotknutých správcov sietí.
6. Zhotoviteľ je povinný pred začatím prác vytýčiť na stavenisku osi všetkých inžinierskych sietí a polohu jednotlivých stavebných objektov, je zodpovedný za ich správne vytýčenie a správne zameranie výškových kót. Náklady na práce Zhotoviteľa uvedené v tomto bode sú zahrnuté v cene diela. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za funkčnosť inžinierskych sietí počas doby výstavby. V prípade poškodenia počas jeho činnosti ich opraví na vlastné náklady.

B. Povinnosti a spolupôsobenie Objednávateľa

7. Objednávateľ je povinný sledovať prostredníctvom svojho technického dozoru investora (TDI) obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa vyjadriť do troch pracovných dní.
8. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať stavebné dielo v každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným zhotovovaním diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej dobe dohodnutej v stavebnom denníku nevyhoví týmto požiadavkám Objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
9. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať priebeh stavebných prác, dodávateľský systém i dodržiavanie technológie postupov stavby a všeobecných pravidiel bezpečnosti práce (o.i. alkohol, bezpečnostné opatrenia a pod.).



C. Povinnosti Zhotoviteľa

10. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník prostredníctvom stavbyvedúceho uvedeného v čl. I., do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela, najmenej však v rozsahu ustanovenom v pokynoch pre vedenie stavebných denníkov vydaných MV SR a Zväzom stavebných podnikateľov Slovenska a zákonom č. 50/1976 Z. z. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov a predkladať stavebný denník technickému dozoru Objednávateľa, resp. Objednávateľovi. Súčasne je Zhotoviteľ povinný zabezpečiť podrobnú fotodokumentáciu stavebných prác a odovzdať ju na požiadanie Zhotoviteľovi v elektronickej podobe na CD nosiči aj počas realizácie stavebných prác.
11. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pokyny dané mu Objednávateľom počas zhotovovania diela a týkajúce sa diela.
12. Zhotoviteľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa vyjadriť do troch pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.
13. Zhotoviteľ je povinný v priebehu realizácie diela zvolávať v intervale minimálne 1 x za 14 dní pracovné a kontrolné porady za účasti poverených zástupcov Objednávateľa a z kontrolných porád spísať záznam, ktorý bude uvedený v stavebnom denníku a podpísaný všetkými účastníkmi.
14. Ak pri zhotovovaní diela dôjde k zakrytiu dovtedy vykonaných činností alebo častí diela, je povinný vyzvať Objednávateľa a TDI na kontrolu realizovaného diela písomne zápisom do stavebného denníka a elektronicou poštou, najneskôr 2 dni vopred.
15. Zhotoviteľ je povinný v súlade s § 551 Obchodného zákonníka bez zbytočného odkladu upozorniť na nevhodnú povahu alebo vady vecí, podkladov, alebo pokynov daných mu Objednávateľom na vyhotovenie diela, ak Zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť pri vynaložení odbornej spôsobilosti.
16. Zhotoviteľ má právo na náhradu nákladov, ktoré mu vzniknú v súvislosti s prerušením zhotovovania diela pre nevhodnosť Objednávateľových pokynov alebo v súvislosti s použitím nevhodných vecí Objednávateľa až do doby, keď takúto nevhodnosť mohol zistiť.
17. Ak Zhotoviteľ zistí skryté prekážky na mieste zhotovenia diela, ktoré mu bránia zhotoviť dielo riadne, je povinný ihneď takéto prekážky oznámiť Objednávateľovi a ak sa nedajú odstrániť, navrhnúť Objednávateľovi zmenu realizácie diela.
18. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a poškodeniu. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele do doby protokolárneho odovzdania diela Objednávateľovi. Zhotoviteľ na vlastné náklady zabezpečí funkčnosť staveniska po celú dobu výstavby a zabezpečí čistotu komunikácie po výjazde vozidiel zo stavby. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť i poistenie stavby na dobu realizácie stavebného diela.
19. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska a ochrannej zóne staveniska na verejnom priestranstve, vykoná také bezpečnostné opatrenia, aby nedošlo k ohrozeniu osôb v okolí staveniska



na verejnom priestranstve.

20. Zhotoviteľ zabezpečí vo svojej réžii pracovníkov osobnými ochrannými pomôckami pre ochranu zdravia. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi Zhotoviteľa, ktorí majú príslušnú kvalifikáciu na vykonanie prác a sú odborne zaškolení na špecializované práce. Zhotoviteľ je povinný všetkých pracovníkov stavby oboznámiť a zaškoliť z predpisov BOZP a zabezpečiť ich dodržiavanie počas výstavby.
21. Počas realizácie prác Zhotoviteľ nemôže znížiť štandard, rozsah, kvalitu, životnosť a akosť dodávok stavebných materiálov, dodávok a postupov, či iných dodaných výrobkov, ktoré budú tvoriť súčasť diela.
22. Zhotoviteľ je povinný počas realizácie diela rešpektovať všeobecné technické požiadavky a obchodné podmienky stavebných prác a zhotoviť stavbu i jednotlivé práce a postupy v súlade s nimi. Zhotoviteľ je viazaný akceptovať záväznosť i odporúčania všetkých slovenských technických noriem, vyhlášok a predpisov, ktoré sa týkajú predmetného diela. Všetky použité materiály a výrobky pri realizácii prác musia mať certifikát o preukázaní zhody platný pre Slovenskú republiku.
23. Zhotoviteľ bude udržiavať všetky nástroje, zariadenia, stroje, lešenia a pod., potrebné na realizáciu predmetu zmluvy, v náležitom technickom stave, bude udržiavať všestranný poriadok na mieste realizácie predmetu zmluvy (stavbe) a zabezpečí koordináciu svojich prípadných poddodávateľov.
24. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri uskutočňovaní diela nepoužívať materiály, prvky, stroje, zariadenia alebo konštrukcie, ktoré sú chránené patentovými alebo autorskými právami bez súhlasu oprávnených osôb. V opačnom prípade znáša Zhotoviteľ všetky dôsledky z toho vyplývajúce.
25. Zhotoviteľ je povinný pravidelne vykonávať pred začatím prác kontrolu stavu a funkčnosti lešení alebo technických zdvižných konštrukcií. V prípade zistenia nedostatku tento urýchlene odstrániť. O vykonanej mesačnej kontrole musí urobiť záznam do stavebného denníka.
26. Stavenisko, ochranné pásmo staveniska a všetky vstupy na stavenisko musia byť zabezpečené tak, aby neprišlo k ohrozeniu tretích osôb. Zo staveniska je Zhotoviteľ povinný vylúčiť nadmerné zaťažovanie životného prostredia (napr. hlukom, prašnosťou). V prípade znečistenia verejnej komunikácie či priestranstva je povinný zabezpečiť ich okamžité vyčistenie.
27. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť koordinátora dokumentácie, koordinátora bezpečnosti práce a zároveň je povinný zaobstarať vypracovanie plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, ktorý ustanoví pravidlá na vykonávanie prác na stavenisku v zmysle nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
28. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, za ohrozenie bezpečnosti premávky na cestných úsekoch a všetky prípadné škody, zavinené svojou činnosťou. Pri uskutočňovaní prác je nutné dodržiavať všetky súvisiace predpisy o ochrane zdravia a bezpečnosti pri práci, o bezpečnosti technických zariadení, predpisy o ochrane životného prostredia.
29. Každý subdodávateľ podieľajúci sa na plnení zákazky musí spĺňať alebo najneskôr v



čase plnenia predmetu zákazky musí spĺňať podmienky podľa § 26 ods. 1 ZVO. Subdodávateľ, ktorého percentuálne plnenie predmetu zákazky je najmenej 50%, musí spĺňať aj podmienku podľa § 45 ods. 10 ZVO. Tieto povinnosti sa vzťahujú na subdodávateľa po celú dobu trvania tejto zmluvy.

30. Zhotoviteľ je povinný informovať verejného obstarávateľa o zmene subdodávateľa alebo akomkoľvek vstupe nového subdodávateľa v rámci plnenia zmluvy.
31. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť subdodávateľa, ktorý je s ním v obchodnom, súdnom alebo inom spore.

Článok IX.

ODOVZDANIE A PREVZATIE PREDMETU PLNENIA

1. Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní Zhotoviteľ odovzdaním diela Objednávateľovi na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. Pripravenosť na odovzdanie je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi písomne, najmenej 5 dní vopred.
2. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela Zhotoviteľ vyhotoví v troch origináloch v slovenskom jazyku, podpísaný bude oboma zmluvnými stranami. Protokol bude minimálne obsahovať údaje o Objednávateľovi a Zhotoviteľovi, opis a špecifikáciu odovzdávaného diela, prípadne prílohy podľa uváženia Zhotoviteľa, pričom protokol musí jasne preukázať, že dielo bolo zhotovené a dodané podľa požiadaviek tejto zmluvy a jej príloh. Dva originály protokolu sú určené pre Objednávateľa a jeden originál pre Zhotoviteľa. Za Objednávateľa prevezme dielo Ing. Gabriela Hrebíková.
3. Súčasne s odovzdaním diela odovzdá Zhotoviteľ Objednávateľovi doklady:
 - a) správu o vykonaní prác s prípadným opisom vykonaných zmien a odchýlok od dokumentácie overenej v stavebnom konaní alebo povolenej zmeny stavby pre dokončenie,
 - b) potvrdený realizačný projekt so zakreslením zmien a odchýlok od overenej dokumentácie v stavebnom konaní,
 - c) porealizačné zameranie stavby,
 - d) zápisy o vykonaných kontrolných činnostiach na častiach diela zakrytých v čase realizácie,
 - e) zápisy, protokoly a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
 - f) kópie zo stavebného denníka,
 - g) potvrdenie správcov skládok o prijatí stavebných odpadov vo fakturovanom množstve,
 - h) doklady o preukázaní zhody, atesty, certifikáty použitých výrobkov na zhotovenom diele,
 - i) potvrdenie o odstránení väd a nedorobkov (v prípade, ak boli zistené),
 - j) Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí ukončenej verejnej práce,
 - k) prevádzkový poriadok,
 - l) podrobnú fotodokumentáciu stavebných prác v elektronickej podobe na CD nosiči,

V prípade, že pri odovzdaní diela nebude odovzdaný niektorý z týchto dokladov, má sa za to, že dielo má vady.



4. Dielo sa považuje za ukončené dňom podpísania Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami, návrh ktorého pripraví Zhotoviteľ.
5. Ak pri preberaní diela Objednávateľ zistí, že dielo, resp. jeho časť, má vady, dielo neprevezme a spíše so Zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo, resp. časť diela, bezodkladne po odstránení zistených väd, najneskôr v termíne určenom v zápise.
6. Ak všeobecné záväzné predpisy alebo technické normy určujú vykonanie skúšok osvedčujúcich dohodnuté vlastnosti diela, musí úspešné vykonanie takýchto skúšok predchádzať odovzdaniu a prevzatíu diela.
7. Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí diela, resp. jeho časti odovzdať dielo vyčistené od zvyšných materiálov tak, aby bolo možné dielo riadne prevziať a užívať. Súčasne je povinný uviesť do pôvodného stavu terénne úpravy v okolí objektu, ak počas realizácie prác došlo k ich poškodeniu.

Článok X. SANKCIE

1. Zhotoviteľ je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške:
 - 1 % z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania v prípade, ak nedodrží termín ukončenia stavby dohodnutý v čl. V. tejto zmluvy,
 - 0,5 % z dohodnutej ceny diela, resp. časti diela za každý deň omeškania v prípade omeškania s odstránením väd diela podľa čl. IX bod 5.,
 - 300,00 Eur za každý, aj začatý týždeň omeškania, ak nevypratal stavenisko v lehote podľa čl. V. tejto zmluvy.
2. V prípade omeškania Objednávateľa s úhradou platby faktúry za dielo, má Zhotoviteľ nárok na úroky z omeškania v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov.

Článok XI. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené riadne a včas, s maximálnou odbornou starostlivosťou, v súlade s touto zmluvou, verejným obstarávaním a všeobecne záväznými právnymi predpismi a pokynmi Objednávateľa a bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Dielo má vady najmä ak:
 - a) zhotovené dielo nezodpovedá požiadavkám dohodnutým v tejto zmluve, príslušným STN EN a záväzným predpisom,
 - b) nie je dodané v požadovanej kvalite,
 - c) vykazuje nedorobky, t.j. nie je vykonané v celom rozsahu,
 - d) sú vady v dokladoch nutných na užívanie podľa článku IX bod 3,
 - e) má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je dielo zaťažené inými právami tretích osôb.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli priamo spôsobené použitím podkladov prevzatých od Objednávateľa a Zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej odbornej



starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu písomne upozornil Objednávateľa a ten na ich použitie trval.

4. Za skryté vady, ktoré Objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela zodpovedá Zhotoviteľ počas 60 mesiacov od odovzdania celého diela Objednávateľovi (§ 562 ods. 2 písm. c) ObZ).
5. Záručná lehota na dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy je 60 mesiacov. Záručná lehota začína plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia diela bez väd a nedorobkov a neplynie v čase, kedy Objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ.
6. Zárukou Zhotoviteľ preberá záväzok, že predmet diela bude počas záručnej doby spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu v čase svojej životnosti.
7. V prípade zabezpečenia subdodávok Zhotoviteľom začína záručná doba plynúť dňom odovzdania diela Objednávateľovi.
8. Prípadnú reklamáciu vady plnenia predmetu tejto zmluvy sa Objednávateľ zaväzuje uplatniť bezodkladne po jej zistení telefonicky, prípadne faxom a následne písomnou formou.
9. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd diela ním zavinených ihneď po prijatí reklamácie podľa bodu 8 a vady odstrániť v čo najkratšom čase, ktorého dĺžku dohodnú zmluvné strany písomne. O odstránení vady diela spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú:
 - mená zástupcov zmluvných strán,
 - dátum odstránenia vady,
 - podpis a rozsah vady a spôsob jej odstránenia,
 - dátum začatia a ukončenia prác na odstránení vady,
 - celková doba trvania vady od jej oznámenia do odstránenia,
 - vyjadrenia, či vada bránila riadnemu užívaniu diela,
 - podpisy oprávnených zástupcov zmluvných strán.
10. V prípade, že Zhotoviteľ odmietne podpísať zápis v zmysle bodu 9 tohto článku alebo zápis o zistených vadách v zmysle čl. IX. bod 5., alebo nezačne s odstraňovaním väd v dohodnutej lehote, je Objednávateľ oprávnený odstrániť vady prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa.
11. V prípade, že budú zistené také vady diela, ktoré budú mať za následok zvýšenie jeho ceny alebo zníženie technických parametrov a kvality, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy, v dôsledku ktorého vzniká Objednávateľovi právo na zľavu z dohodnutej ceny diela vo výške 10 %. Týmto ustanovením nie je dotknuté právo Objednávateľa na náhradu škody a odstúpenie od zmluvy.

Článok XII. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU



1. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne Objednávateľovi alebo tretej osobe v dôsledku porušenia jeho povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy alebo v dôsledku porušenia všeobecne záväzných právnych predpisov Zhotoviteľom.
2. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane má druhá strana nárok na náhradu vzniknutej škody.

Článok XIII. PRECHOD VLASTNÍCTVA A NEBEZPEČENSTVO ŠKODY

1. Vlastníkom diela počas jeho realizácie je Objednávateľ.
2. Stavebný materiál a zariadenia potrebné na zhotovenie diela zabezpečuje Zhotoviteľ. Kúpna cena týchto vecí je súčasťou ceny podľa čl. IV. bod 1. tejto zmluvy. Zhotoviteľ zostáva vlastníkom týchto vecí až do ich pevného zabudovania do stavby s výnimkou zariadení uhradených Objednávateľom pred ich zabudovaním.
3. Nebezpečenstvo škody na diele ako i na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša Zhotoviteľ až do protokolárneho prevzatia diela, resp. jeho časti Objednávateľom.

Článok XIV. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

1. Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 15 dní potom, ako sa o porušení dozvedela.
2. Objednávateľ je tiež oprávnený od zmluvy odstúpiť, ak:
 - výkony Zhotoviteľa sú vykonané nekvalitne a nezodpovedajú požiadavkám podľa tejto zmluvy,
 - sa Zhotoviteľ dostane do omeškania so splnením konečného termínu pre ukončenie realizácie diela,
 - Zhotoviteľ nie je schopný plniť túto zmluvu,
 - je na Zhotoviteľa vyhlásený konkurz, je v reštrukturalizačnom konaní alebo v likvidácii,
 - Zhotoviteľ neodstráni nedostatky a vady diela v dohodnutej lehote.
3. Pre určenie lehoty uvedenej v bode 1. tohto článku je rozhodujúci dátum poštovej pečiatky odoslania oznámenia.
4. Ak oprávnená strana oznámi druhej strane, že na splnení zmluvných povinností naďalej trvá alebo ak nevyužije právo v lehote podľa bodu 1. tohto článku od zmluvy odstúpiť, môže od zmluvy odstúpiť len spôsobom pre nepodstatné porušenie zmluvy v zmysle § 346 Obchodného zákonníka.



5. Ak oprávnená strana v lehote na odstúpenie od zmluvy podľa bodu 1. tohto článku stanoví na dodatočné plnenie dodatočnú lehotu, vzniká jej právo odstúpiť od zmluvy po uplynutí dodatočnej lehoty rovnakým spôsobom, ako je uvedený v bode 1.
6. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká dňom doručenia prejavu vôle oprávnenej strany druhej zmluvnej strane.
7. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy o poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady za časť diela, ktorá bola do odstúpenia od zmluvy zrealizovaná.
8. Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy:
 - a) časť diela zhotovená do odstúpenia od zmluvy zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - b) v prípade odstúpenia od zmluvy sú zmluvné strany povinné vzájomne vysporiadať svoje záväzky a pohľadávky.

Článok XV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva je platná dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa v súlade s §47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
2. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatné všeobecne záväzné predpisy platné v Slovenskej republike.
3. Zmeny a doplnky tejto zmluvy o dielo je možné robiť len písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatky budú očíslované podľa poradia.
4. K návrhom dodatkov k tejto zmluve o dielo sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne do 14 dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.
5. Zmluvné strany pri uzatváraní dodatkov k tejto zmluve o dielo budú dodržiavať ustanovenia §10a ods. 1 zákona o verejnom oštarávaní a rozhodnutia Európskeho súdneho dvora vo veci C-454/06, resp. iné rozhodnutia Európskeho súdneho dvora pre uzatváranie dodatkov k zmluvám a Smernicu Európskeho parlamentu a Rady 2004/18/ES z 31. marca 2004 o koordinácii postupov pri zadávaní verejných zákaziek na práce, verejných zákaziek na dodávku tovaru na verejných zákaziek na služby v znení neskorších predpisov.
6. Dodatok k zmluve o dielo nesmie byť takého charakteru, že by sa:
 - a) podstatným spôsobom menil pôvodný predmet zákazky,
 - b) dopĺňali alebo menili podstatným spôsobom podmienky, ktoré by v pôvodnom postupe zadávania zákazky umožnili účasť iných záujemcov alebo uchádzačov alebo ktoré by umožnili prijať inú ponuku ako pôvodne prijatú ponuku alebo
 - c) zvyšovala zmluvná cena alebo jej časť alebo menila ekonomická rovnováha tejto zmluvy o dielo v prospech úspešného uchádzača, ak zákon o verejnom obstarávaní neustanovuje inak.



7. Dodatok k tejto zmluve, ktorý by zvyšoval zmluvnú cenu alebo jej časť, je možné uzatvoriť len za podmienky podľa §10a ods. 4 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých ustanovení v znení neskorších predpisov.
8. Obidve zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, že nebola dohodnutá v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
9. Zmluva je vyhotovená v 6 rovnopisoch, z toho 4 rovnopisy obdrží Objednávateľ a 2 Zhotoviteľ.
10. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je:
Príloha č. 1 - Rozpočet stavby, v rozsahu:
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: rekonštrukcia podkrovia – stavebná časť
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Zdravotechnika
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Elektroinštalácia
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Elektroinštalácia – štruktúrovaná kabeláž
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Vykurovanie
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Vykurovanie – kotolňa
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Vykurovanie – meranie a regulácia
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Schodisko 1
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Schodisko 2
 - Rekonštrukcia strechy - statika
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Konštrukcie tesárske
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Tesárske konštrukcie pri veži a telocvični
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Podopretie stropu v archíve a DMTŽ bleskozvodu
 - Krycí list, Rekapitulácia, Rozpočet: Rekonštrukcia strechy pri veži a telocvični

V Ludaniciach, dňa: 7.1.2016

V Trnave dňa: 7.1.2016

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

v. r.

v z. Ing. Ľuboš Dušek,
riaditeľ Úradu TTSK v.r.

František Krchňavý
konateľ

Ing. Tibor Mikuš, PhD.
predseda TTSK



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	37 836 901	
Projektant	Ing. arch. Peter Odnoga		
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice	31 104 266	SK2020419104
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	0 / cena diela	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	47 562,06	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	139 086,53	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	210 174,08	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	290 187,14	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	23 855,92				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	21 384,27				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		732 250,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	732 250,00
							24	DPH 20,00 % z 732 250,00	146 450,00
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)	878 700,00
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			27	Kľzavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 956 11 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2015-12-1	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	732 250,00	146 450,00	878 700,00	0,00	732 250,00	0,00	0,00	0,00
1-9	Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	532 005,00	106 401,00	638 406,00	0,00	532 005,00	0,00	0,00	0,00
1	Rekonštrukcia podkrovia - stavebná časť	355 480,00	71 096,00	426 576,00	0,00	355 480,00	0,00	0,00	0,00
2	Zdravotníctvo	47 475,00	9 495,00	56 970,00	0,00	47 475,00	0,00	0,00	0,00
3	Elektroinštalácia	44 170,00	8 834,00	53 004,00	0,00	44 170,00	0,00	0,00	0,00
4	Elektroinštalácia - štruktúrovaná kabeľáž	635,00	127,00	762,00	0,00	635,00	0,00	0,00	0,00
5	Vykurovanie	555,00	111,00	666,00	0,00	555,00	0,00	0,00	0,00
6	Vykurovanie - kotelňa	13 935,00	2 787,00	16 722,00	0,00	13 935,00	0,00	0,00	0,00
7	Vykurovanie - meranie a regulácia	2 005,00	401,00	2 406,00	0,00	2 005,00	0,00	0,00	0,00
8	Schodisko 1	42 060,00	8 412,00	50 472,00	0,00	42 060,00	0,00	0,00	0,00
9	Schodisko 2	25 690,00	5 138,00	30 828,00	0,00	25 690,00	0,00	0,00	0,00
10	Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky	200 245,00	40 049,00	240 294,00	0,00	200 245,00	0,00	0,00	0,00
10.1	Konštrukcie tesárske	114 995,00	22 999,00	137 994,00	0,00	114 995,00	0,00	0,00	0,00
10.2	Tesárske konštrukcie pri veži a telocvični	8 765,00	1 753,00	10 518,00	0,00	8 765,00	0,00	0,00	0,00
10.3	Podopretie stropu v archíve a DMTŽ bleskozvodu	58 910,00	11 782,00	70 692,00	0,00	58 910,00	0,00	0,00	0,00
10.4	Rekonštrukcia strechy pri veži a telocvični	17 575,00	3 515,00	21 090,00	0,00	17 575,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		732250,00	146450,00	878 700,00	0,00	732 250,00	0,00	0,00	0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekoštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	EČO	
		Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	37 836 901	
Projektant	Ing. arch. Peter Odnoga		
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice	31 104 266	SK2020419104
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	0 / 1-9 spolu	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	47 340,66	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	132 716,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	172 628,65	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	135 302,72	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	23 855,92				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	20 160,27				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		532 005,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	532 005,00
							24	DPH 20,00 % z 532 005,00	106 401,00
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)	638 406,00
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			27	Kľzavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekoštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia podkrovia - stavebná časť	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	37 836 901	
Projektant	Ing. arch. Peter Odnoga		
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice	31 104 266	SK2020419104
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	1	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	32 725,90	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	94 864,44	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	133 238,47	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	94 346,47	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	265,15				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	39,57				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		355 480,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	355 480,00
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 355 480,00	71 096,00
Dátum a podpis				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	426 576,00
Zhotoviteľ							E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kľzavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Rekonštrukcia podkrovia - stavebná časť

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	32 725,90	94 864,44	127 590,34	164,807	36,549
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	7 632,29	6 846,60	14 478,89	20,825	0,000
3.1	Zvislé a kompletne oceľové konštrukcie	9 867,19	30 370,24	40 237,43	0,000	0,000
3.2	Zvislé a kompletne konštr. , podkrovie - strecha	8 744,34	8 370,10	17 114,44	24,763	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	20,21	21,10	41,31	0,302	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 179,37	5 676,85	8 856,22	29,968	0,000
9.1	Ostatné konštrukcie , podkrovie - strecha	1 173,44	37 468,85	38 642,29	85,386	0,000
9.2	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 109,06	5 369,07	7 478,13	3,563	36,549
99	Presun hmôt HSV	0,00	741,63	741,63	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	133 238,47	94 346,47	227 584,94	154,122	0,792
712	Izolácie striech	30,30	69,95	100,25	0,019	0,000
713	Izolácie tepelné	47 183,58	8 782,15	55 965,73	21,777	0,000
762	Konštrukcie tesárske	57 367,93	41 428,60	98 796,53	105,140	0,792
763	Konštrukcie - drevostavby	11 537,15	14 618,55	26 155,70	26,126	0,000
766	Konštrukcie stolárske	2 933,76	2 848,95	5 782,71	0,409	0,000
769	Montáž vzduchotechnických zariadení	471,02	1 320,58	1 791,60	0,043	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	10 993,70	18 738,14	29 731,84	0,606	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	2 721,03	6 539,55	9 260,58	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	265,15	39,57	304,72	0,002	0,000
44-M	Hasiace prístroje	253,00	0,00	253,00	0,000	0,000
21.1-M	Elektromontáže , podkrovie - strecha	12,15	39,57	51,72	0,002	0,000
Celkom		166 229,52	189 250,48	355 480,00	318,930	37,341



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Rekonštrukcia podkrovia - stavebná časť

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 956 11 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

127 590,34

164,807

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

14 478,89

20,825

1	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzákladného tehliami do 300mm	ks	11,000	5,85	64,35	0,567
2	311273500	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	14,509	149,99	2 176,20	10,246
3	311273502	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.300 P4-500	m3	1,242	149,37	185,52	0,869
4	317165222	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1490 mm	ks	1,000	32,35	32,35	0,096
5	317941127	Dodávka+montáž+osadenie+náter oceľovej konštrukcie	kg	3 992,857	2,72	10 860,57	4,033
6	340236212	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09 m2 tehliami pálenými v stenách hr.nad 100 mm	ks	60,000	4,65	279,00	1,547
7	317165124	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	20,55	41,10	0,059
8	342272122	Priečky z tvárnic YTONG P+D, na MVC-5 a tenkovrst. maltu YTONG, hr. 150 mm, P2-500	m2	32,500	25,84	839,80	3,407

3.1

Zvislé a kompletne oceľové konštrukcie

40 237,43

0,000

9	1348502150	Týč oceľová UPE 11373 označenie prierezu 140 D+ doprava	t	1,097	875,00	959,88	0,000
10	134852200	Týč oceľová UPE 11373 označenie prierezu 220 D+ doprava	t	4,458	875,00	3 900,75	0,000
11	134852251	Týč oceľová UPE 11373 označenie prierezu 160 D+ doprava	t	0,341	875,00	298,38	0,000
12	134852350	Týč oceľová UPE 11373 označenie prierezu 300 D+ doprava	t	0,088	855,00	75,24	0,000
13	136104240	Plech oceľ. hrubý hladký na kotvenie 8/150 D+ doprava	t	0,090	860,00	77,40	0,000
14	430862.P1-3	Montáž rôznych dielov OK 1-3 cenová krivka nad 40 000 kg (vrátane výroby jednotlivých konštr. prvkov , nosných , spojov. a montážnych zvaov ,)	kg	75 925,600	0,46	34 925,78	0,000

3.2

Zvislé a kompletne konštr. , podkrovia - strecha

17 114,44

24,763

15	311231126	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 20-25 MC 10	m3	0,429	189,44	81,27	0,823
16	31123-1126	Murivo nosné z tehál 29 cm P15 na maltu MvC-50	m3	12,417	160,50	1 992,93	23,940
17	31794-1123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo v uzavretom priestore	kg	8 630,000	0,27	2 330,10	0,000
18	31794-1125	Osadenie valc. nosníkov a plechov	kg	734,000	0,30	220,20	0,000
19	134 852150	Týč oceľová UPE 11373 označenie prierezu 140 D+ doprava	t	1,315	875,00	1 150,63	0,000
20	134 852200	Týč oceľová UPE 11373 označenie prierezu 220 D+ doprava	t	6,501	875,00	5 688,38	0,000
21	134 852350A1	Týč oceľová HEA 11373 označenie prierezu 240 D+ doprava	t	0,814	875,00	712,25	0,000
22	136 104240	Plech oceľ. hrubý hladký na kotvenie 8/150 D+ doprava	t	0,734	860,00	631,24	0,000
23	430862.P1-3	Montáž rôznych dielov OK 1-3 cenová krivka nad 40 000 kg (vrátane výroby jednotlivých konštr. prvkov , nosných , spojov. a montážnych zvaov ,)	kg	9 364,000	0,46	4 307,44	0,000



4		Vodorovné konštrukcie	41,31				0,302
24	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,130	97,12	12,63	0,288
25	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,848	7,31	13,51	0,006
26	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,848	2,73	5,05	0,000
27	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,008	1 265,00	10,12	0,008

6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 856,22				29,968
28	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	40,000	10,31	412,40	1,694
29	611425911	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov. Priplatok za jedenkrát rákosovanie	m2	40,000	4,20	168,00	0,038
30	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	11,000	2,75	30,25	0,022
31	612421635	Omietka vnútorná na murivo YTONG,,XELLA vč.líst,sieťky a stierky	m2	107,577	13,50	1 452,29	4,841
32	612421647	Vnúť.omietka vápenná alebo vápennocement.v podlaží,schodisku stien štuková vč.líst a sieťky	m2	480,282	12,50	6 003,53	22,885
33	6252-762 PC	Obklad (kapotáž) zvodov kanalizácie na obvod. stene , OSB + KZS EPS-F hr. 50 mm , štandard. riešenie + omietka (podľa jestvujúcej)	m2	19,500	40,50	789,75	0,488

9.1		Ostatné konštrukcie , podkrovie - strecha	38 642,29			85,386	
34	94194-1051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	3 400,404	2,06	7 004,83	81,576
35	94194-1191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	m2	17 002,020	1,29	21 932,61	0,000
36	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	3 400,404	1,08	3 672,44	0,000
37	944944101	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	1 127,094	3,73	4 204,06	0,079
38	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 127,094	0,48	541,01	0,000
39	944945013	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	5,000	21,00	105,00	0,019
40	6053293100	Hranol mäkké rezivo - omietané borovica akost' II L=400-650cmxh.r.180mmxB=180-250mm	m3	0,500	250,00	125,00	0,275
41	6051186100	Neopracované dosky a fošne neomietané smrekovec akost' A hr.13-15mm x B=140-200mm	m3	6,250	167,75	1 048,44	3,438
42	944945813	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	5,000	1,78	8,90	0,000

9.2		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 478,13			3,563	
43	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky do 1,50 m, výšky do 10 m (pre montáž a kapotáž kanal. zvodov na fasáde)	m2	65,000	2,06	133,90	1,672
44	941941391	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	65,000	1,29	83,85	0,000
45	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	65,000	1,08	70,20	1,672
46	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	70,000	3,30	231,00	0,134
47	94395-PC 1	Montáž provizornej drevenej podlahy - lávky pre presun mat.a stavebného odpadu v podkrovnom priestore	m2	300,000	1,70	510,00	0,000
48	94395-PC 2	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia podlahy - lávky	m2	1 200,000	1,25	1 500,00	0,000
49	943955821	Demontáž provizórnej podlahy - lávky	m2	300,000	0,85	255,00	0,000
50	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	7,895	20,04	158,22	0,000
51	976074-PC	Vybúranie oceľových mreží vonkajších (2 ks)	m2	6,200	8,90	55,18	0,000
52	953941-PC	Úprava a osadenie jestv. oceľových mreží (prídánim materiálu zo 6,20 na 8,50 m2)	m2	8,500	21,80	185,30	0,085
53	968072459	Vybúranie okien, stien, dvier, coplitov, sklobet.tvární vč. vyvesenia a parapetov vonkajších a vnútorných	m2	1,773	7,50	13,30	0,000
54	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	426,082	2,61	1 112,07	0,000



55	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	37,341	5,95	222,18	0,000
56	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	74,682	4,17	311,42	0,000
57	979011121.1	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (za 4. NP - podľa metodiky spôsobu merania + 1 x)	t	291,293	4,17	1 214,69	0,000
58	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,341	9,42	351,75	0,000
59	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	448,092	0,34	152,35	0,000
60	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,341	6,00	224,05	0,000
61	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	186,705	0,67	125,09	0,000
62	979082121.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (priem. dopr. vzdial. v podkrovi 30 m + 10 m, celkom do 40 m)	t	291,293	0,67	195,17	0,000
63	979990007	Poplatok za skladovanie - betón , tehly , dlaždice (17 01), ostatné	t	37,341	10,00	373,41	0,000

99 Presun hmôt HSV 741,63 0,000

64	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	164,807	4,50	741,63	0,000
----	-----------	---	---	---------	------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 227 584,94 154,122

712 Izolácie striech 100,25 0,019

65	7123311R	Záchytná striedka - izolácia asfaltovými pásmi	m2	25,000	2,78	69,50	0,000
66	6281117000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 330/SH	m2	30,000	1,01	30,30	0,019
67	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,019	23,80	0,45	0,000

713 Izolácie tepelné 55 965,73 21,777

68	713392111	Izolácie tepelné telies-montáž povrchovej úpravy suchým procesom asfaltovými pásmi plochy rovné	m2	25,000	2,78	69,50	0,004
69	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov,vrchom-klad.vol'ne	m2	2 886,059	2,14	6 176,17	0,000
70	2832201506	Paronepriepustná fólia	m2	1 988,502	1,21	2 406,09	0,298
71	6314150050	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	2 317,611	6,75	15 643,87	6,953
72	6314150090	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	815,662	10,80	8 809,15	3,915
73	6314150080	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	36,935	10,13	374,15	0,166
74	6314150110	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	57,028	13,50	769,88	0,342
75	6314151620	Nobasil-Knauf Insulation SPS hrúbky 40 mm, doska z minerálnej vlny	m2	815,662	10,37	8 458,41	6,036
76	713111125	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, lepením	m2	281,962	9,75	2 749,13	2,820
77	2837650080	ISOVER Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka*140mm	m2	296,060	31,93	9 453,20	1,243
78	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	21,777	48,50	1 056,18	0,000



762		Konštrukcie tesárske	98 796,53			105,140	
79	762083130.1	Profilovania záhlavia trámov	ks	4,000	3,00	12,00	0,000
80	762311105	M+D kotevných želez, príložiek, uholníkov	ks	216,000	8,50	1 836,00	0,540
81	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	5 560,500	4,45	24 744,23	0,000
82	605100000	Rezivo na krov	m3	85,523	259,28	22 174,40	47,038
83	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	1 048,341	3,15	3 302,27	0,000
84	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	85,523	27,75	2 373,26	1,976
85	76251-2232I	Montáž (obloženie stropov , strešných podhládov alebo poláh) dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 24 - 28 mm	m2	283,697	12,40	3 517,84	0,000
86	59590745.1	Dosky cementotriek. CETRIS	m2	1 495,777	19,04	28 479,59	54,297
87	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrty	m2	2 745,099	0,61	1 674,51	0,659
88	75289 - PC1	Zriadenie prestupu - pre odvetranie soc. m. cez strechu	ks	2,000	26,80	53,60	0,010
89	762811210	Montáž záklopu vrchného na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami	m2	4,800	2,09	10,03	0,000
90	762822140	Montáž stropnic z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 450-540 cm2	m	16,000	10,84	173,44	0,000
91	605100000	Rezivo na krov	m3	1,124	259,28	291,43	0,618
92	762822840	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 450 - 540cm2, -0.03300t	m	24,000	6,00	144,00	0,000
93	762841111	Montáž podbájania stropov a striech rovných z hrubých dosiek s medzerou 10 až 15 mm	m2	4,800	2,75	13,20	0,000
94	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbájanie - klince, svorky	m3	1,124	7,50	8,43	0,003
95	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	105,140	95,00	9 988,30	0,000

763		Konštrukcie - drevostavby	26 155,70			26,126	
96	763124123	SDK stena predsad.s izoláciou hr.125 mm jednoduchá kca UW a CW dosky 2xGKF tl 12,5 mm vr.akust.isol.pásu a dilat.lišt	m2	36,211	30,05	1 088,14	1,165
97	763138112	Podhl'ad RIGIPS RF 2x12, 5-DK,strop rovný a šikmý,upevnenie na závesoch	m2	669,688	28,60	19 153,08	21,222
98	763147114	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm,doska RFI 12,5 mm	m2	211,484	26,50	5 604,33	3,739
99	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	258,456	1,20	310,15	0,000

766		Konštrukcie stolárske	5 782,71			0,409	
100	766621A2621	Demontáž a montáž presvetlovacieho Lunetového okna	ks	8,000	111,00	888,00	0,200
101	766621A2621 A	Oprava lunetového okna s novým zasklením	ks	8,000	90,00	720,00	0,200
102	766702211	Montáž zárubní obložkových protipožiarňých pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	ks	3,000	39,32	117,96	0,001
103	549D2-D7	Kovanie (k+k , cylindrická vložka , samozatvárač pre EI 30/D3-C0)	su b	3,000	48,30	144,90	0,000
104	766000003.25	D+M+O protipožiarňy poklop 300/300 v podlahe,vr.vyrezania a povrchovej úpravy	ks	8,000	275,00	2 200,00	0,000
105	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	18,000	35,72	642,96	0,008
106	549D4.3.1	Kovanie (k+k , cylindrická vložka)	b	18,000	18,50	333,00	0,000
107	766 -3.26	D+M+O , protipožiarňy podkrovný výlez DMF 700/1200	ks	1,000	690,00	690,00	0,000
108	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	57,368	0,80	45,89	0,000



769		Montáž vzduchotechnických zariadení			1 791,60	0,043
109	76901R1	Demontáž potrubia	ks	1,000	119,70	0,000
110	76901R2	Montáž potrubia + pripojenie elektro	ks	2,000	85,50	0,000
111	76901R3	Čistenie potrubia	ks	2,000	35,00	0,000
112	76901R4	Skrátenie potrubia	ks	2,000	111,15	0,000
113	38990155R	Spotrebný materiál	ks	1,000	102,60	0,000
114	76901R5	Výroba novej príruby na komín	ks	1,000	135,00	0,000
115	14263135R	Nová príruha na komín č.1 rozm. 62x62x1,2m	ks	1,000	188,10	0,038
116	76901R6	Demontáž ventilátora	ks	1,000	70,00	0,000
117	769011320	Montáž ventilátora	ks	1,000	105,00	0,000
118	42900131A	Axiálny ventilátor d 200 mm	ks	1,000	180,32	0,005
119	7690110R1	Montáž a dodávka potrubia k VZT	m	3,000	45,85	0,000
120	7690110R2	Spätná klapka D+M	ks	1,000	208,35	0,000
121	7690110R3	Vonkajší kryt dodávka a montáž	ks	1,000	50,00	0,000
122	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	17,599	1,80	0,000

783		Dokončovacie práce - nátery			29 731,84	0,606
123	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	15,000	0,84	0,000
124	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	15,000	5,99	0,000
125	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce základný	m2	15,000	2,16	0,000
126	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB,Pregnilit-D	m2	5 352,118	2,00	0,000
127	783785-PC1	Nátery tesárskych konštrukcií vodou riediteľné - protipožiarne	m2	568,101	22,88	0,000
128	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	2 425,762	0,85	0,243
129	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	2 425,762	1,58	0,364

784		Dokončovacie práce - maľby			9 260,58	0,000
130	784452199	Maľba stien a stropov , farba biela	M2	420,802	1,93	0,000
131	784452213	Vytmelenie sadrokartonových plôch	M2	3 017,296	2,80	0,000

M **Práce a dodávky M** **304,72** **0,002**

44-M		Hasiace prístroje			253,00	0,000
132	449831301.0	Hasiaci prístroj práškový P6	KU S	4,000	29,00	0,000
133	449831306	Hasiaci prístroj snehový PHP S 5	KU S	2,000	68,50	0,000

21.1-M		Elektromontáže , podkrovie - strecha			51,72	0,002
134	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5 (VZT)	m	15,000	1,04	0,000
135	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN (VZT)	m	15,000	0,81	0,002
136	210800R1	Odpojenie starého ventilátora od el.siete, pripojenie nového ventilátora na el.sieť	ks	1,000	23,97	0,000

Celkom **355 480,00** **318,930**



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekoštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	37 836 901	
Projektant	Ing. Peter Škrovan		
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice	31 104 266	SK2020419104
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	2	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 704,30	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	17 149,41	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 485,40	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	27 135,89	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		47 475,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	47 475,00
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 47 475,00	9 495,00
Dátum a podpis				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	56 970,00
Zhotoviteľ							E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kľzáva doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy
Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny
Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava
Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice
Mesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol
Dátum: 28.12.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 704,30	17 149,41	18 853,71	140,000	23,211
1	Zemné práce	195,00	2 487,62	2 682,62	0,000	22,000
4	Vodorovné konštrukcie	192,40	4 730,60	4 923,00	121,130	0,000
5	Komunikácie	602,80	220,00	822,80	18,817	0,000
8	Rúrové vedenie	469,10	378,40	847,50	0,053	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce	245,00	9 332,79	9 577,79	0,000	1,211
PSV	Práce a dodávky PSV	1 485,40	27 135,89	28 621,29	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	39,60	291,86	331,46	0,000	0,000
721	Vnútna kanalizácia	1 445,80	3 673,45	5 119,25	0,000	0,000
722	Vnútny vodovod	0,00	21 053,08	21 053,08	0,000	0,000
724	Strojné vybavenie	0,00	2 117,50	2 117,50	0,000	0,000
Celkom		3 189,70	44 285,30	47 475,00	140,000	23,211



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 853,71 140,000

1 Zemné práce 2 682,62 0,000

1	11310-7333	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm	m2	44,000	34,50	1 518,00	0,000
2	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	31,000	13,49	418,19	0,000
3	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	33,000	0,76	25,08	0,000
4	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	33,000	2,35	77,55	0,000
5	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	33,000	3,32	109,56	0,000
6	16710-1110	Uloženie sypaniny na skládke	m3	13,000	0,79	10,27	0,000
7	16710-1111	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	m3	13,000	15,00	195,00	0,000
8	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	20,000	3,13	62,60	0,000
9	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	13,000	12,87	167,31	0,000
10	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	13,000	7,62	99,06	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 4 923,00 121,130

11	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	13,000	36,00	468,00	24,580
12	45230-3114	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C16/20	m3	44,000	101,25	4 455,00	96,550

5 Komunikácie 822,80 18,817

13	56690-5123	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm	m2	44,000	18,70	822,80	18,817
----	------------	---	----	--------	-------	--------	--------

8 Rúrové vedenie 847,50 0,053

14	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	20,000	2,15	43,00	0,000
15	87125-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 110, tesnených gumovým krúžkom	m	26,000	1,90	49,40	0,001
16	87126-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 125	m	43,000	2,60	111,80	0,000
17	87131-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 160, tesnených gumovým krúžkom	m	58,000	3,40	197,20	0,005
18	87133-3111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonk.	m	3,000	4,20	12,60	0,000
19	286 3A0802	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 093 d 32	s	6,000	12,00	72,00	0,006
20	552 500480	PAM-GLOBAL čistiaca rúra s kruhovým otvorom DN 150	s	1,000	81,50	81,50	0,020
21	552 585980	Tvarovka liatin. tlaková hrdlová A DN 150/100	s	1,000	99,00	99,00	0,015
22	552 589902	Hrdlové liatinové presuvky DN 100, tvárna liatina	s	1,000	181,00	181,00	0,005

**9 Ostatné konštrukcie a práce****9 577,79****0,000**

23	91973-4220	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 19 do 20 cm	m	76,000	29,50	2 242,00	0,000
24	97103-5381	Vybúr. otvorov do 0,09 m ² v murive tehl. na MC hr. do 90 cm	kus	1,000	29,70	29,70	0,000
25	97105-2261	Vybúr. otvorov do 0,0225 m ² v železobet. murive hr. do 60 cm	kus	15,000	36,70	550,50	0,000
26	97205-4241	Vybúr. otvorov do 0,09 m ² v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	15,000	7,90	118,50	0,000
27	97302-2261	Vysek. kapias v murive z kameňa do 0,10 m ² hl. do 45 cm	m	1,000	21,60	21,60	0,000
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,211	9,42	218,65	0,000
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	278,532	0,34	94,70	0,000
30	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,211	6,00	139,27	0,000
31	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	116,055	0,67	77,76	0,000
32	979990007	Poplatok za skladovanie - beton , tehly , dlaždice (17 01) , ostatné	t	23,211	10,00	232,11	0,000
33	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie z rúr z plast. hmôt v otvorenom výkope	t	140,000	25,80	3 612,00	0,000
34	9.2 - PC 01	Vysprávka vybúraných otvorov v ŽB murive hr. do 60 cm	ks	40,000	12,50	500,00	0,000
35	9.2 - PC 02	DMTŽ a zriadenie SDK stropu po kompl. rozvodov v priest. WC	m ²	20,000	48,00	960,00	0,000
36	9.2 - PC 03	Odvetránie - cez strešnú konštrukciu	ks	2,000	85,00	170,00	0,000
37	9.2 - PC 04	Ocelová chránička prestupu potrubia - DN 100	m	4,000	20,00	80,00	0,000
38	9.2 - PC 05	Ocelová chránička prestupu potrubia - DN 150	m	2,000	32,00	64,00	0,000
39	9.2 - PC 06	Stavebné úpravy RŠ 5	ks	1,000	153,00	153,00	0,000
40	9.2 - D-M 07	D + M - liatinový poklop D 400 / RŠ 5	ks	1,000	314,00	314,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV**28 621,29****0,000****713 Izolácie tepelné****331,46****0,000**

41	71340-2214	Montáž rúrok z EPDM hr. 38-50, vnút. priemer 102-130	m	3,000	2,00	6,00	0,000
42	283 771274	Izolácia potrubia Mirelon Pro 114 x 25 mm	m	3,000	13,20	39,60	0,000
43	71346-2130	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE (Mirelon,...)prilepená na potr. DN 15	m	40,000	1,80	72,00	0,000
44	71346-3116	Montáž tep. izol. potrubia pod stropom skr. PE (Mirelon,...)upev. sponou potr. DN 49	m	72,000	2,90	208,80	0,000
45	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	3,264	1,55	5,06	0,000

721 Vnútna kanalizácia**5 119,25****0,000**

46	72111-0908	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 200	kus	1,000	164,60	164,60	0,000
47	72111-0915	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN do 100	kus	1,000	13,78	13,78	0,000
48	72111-0916	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 125	kus	1,000	15,41	15,41	0,000
49	72111-0927	Opr. kam. potrubia, krátenie rúr DN 150	kus	2,000	2,78	5,56	0,000
50	72111-0928	Opr. kam. potrubia, krátenie rúr DN 200	kus	2,000	3,17	6,34	0,000
51	72114-0907	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 150	kus	1,000	142,90	142,90	0,000
52	72114-0915	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	kus	1,000	13,98	13,98	0,000
53	72114-0927	Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 150	kus	2,000	3,68	7,36	0,000
54	72114-1107	Potrubie kanal. z liat. rúr odpadné DN 150	m	6,000	87,50	525,00	0,000
55	286 138400	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 32x 2,9x6000 voda	s	4,000	5,20	20,80	0,000
56	72117-0909	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 110,114	kus	1,000	12,42	12,42	0,000



57	72117-0955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	kus	1,000	36,06	36,06	0,000
58	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	1,000	9,62	9,62	0,000
59	72117-0975	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 110	kus	2,000	0,28	0,56	0,000
60	72117-7310	Čistiaca tvarovka REHAU HT DN75	m	3,000	10,80	32,40	0,000
61	72117-7311	Odvetravacia hlavica REHAU HT DN100	m	3,000	26,50	79,50	0,000
62	72117-7313	Čistiaca tvarovka REHAU HT DN125	ks	3,000	19,20	57,60	0,000
63	72117-7314	Čistiaca tvarovka REHAU HT DN160	ks	1,000	25,80	25,80	0,000
64	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	15,000	1,90	28,50	0,000
65	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	5,000	1,79	8,95	0,000
66	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	2,000	2,53	5,06	0,000
67	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	9,000	2,65	23,85	0,000
68	72130-0976	Koleno pre pripojenie WC s otočným kĺbom HL210	kus	9,000	38,60	347,40	0,000
69	72130-0981	Podlahový vpust so zápach. vložkou Primus HL310NPt	kus	2,000	155,40	310,80	0,000
70	72199-9901	Plastová šachta D425 - komplet	ks	3,000	550,00	1 650,00	0,000
71	72199-9903	Odvoz na skládku	hod	30,000	11,25	337,50	0,000
72	72199-9910	Záves potrubia	súb or	225,000	2,70	607,50	0,000
73	72199-9938	Protipožiarna manžeta	súb or	10,000	63,00	630,00	0,000

722

Vnútrotný vodovod

21 053,08

0,000

74	72210-5216	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 16,0x2,2 v kotúčoc	m	40,000	10,60	424,00	0,000
75	72210-5220	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 20,0x2,8 v kotúčoc	m	60,000	12,10	726,00	0,000
76	72210-5225	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 25,0x3,5 v kotúčoc	m	160,000	16,30	2 608,00	0,000
77	72210-5232	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 32,0x4,4 v kotúčoc	m	135,000	22,90	3 091,50	0,000
78	72210-5240	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 40,0x5,5 v tyčiach	m	55,000	30,20	1 661,00	0,000
79	72210-5250	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 50,0x6,9 v tyčiach	m	50,000	49,10	2 455,00	0,000
80	72213-0916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	kus	2,000	0,91	1,82	0,000
81	72213-1905	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. G 6/4	súb or	1,000	6,08	6,08	0,000
82	72213-1914	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 32	súb or	1,000	21,76	21,76	0,000
83	72213-1935	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 40	kus	1,000	13,42	13,42	0,000
84	72214-0104	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 25	m	10,000	30,00	300,00	0,000
85	72214-0107	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušlacht. ocele spojované lisovaním DN 50	m	72,000	53,50	3 852,00	0,000
86	72217-4911	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 16 mm	m	40,000	4,30	172,00	0,000
87	72217-4912	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 20 mm	m	60,000	4,60	276,00	0,000
88	72217-4913	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 25 mm	m	160,000	4,90	784,00	0,000
89	72217-4914	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 32 mm	m	135,000	5,20	702,00	0,000
90	72217-4915	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 40 mm	m	55,000	5,50	302,50	0,000
91	72217-4916	Potrubie plastové zostavenie rozvodov D do 50 mm	m	50,000	6,00	300,00	0,000
92	72217-6111	Montáž potrubia plastového spájané zvary polyfúzné do D 16 mm	m	40,000	1,80	72,00	0,000
93	72217-6112	Montáž potrubia plastového spájané zvary polyfúzné do D 20 mm	m	60,000	2,14	128,40	0,000
94	72217-6113	Montáž potrubia plastového spájané zvary polyfúzné do D 25 mm	m	160,000	2,54	406,40	0,000
95	72217-6114	Montáž potrubia plastového spájané zvary polyfúzné do D 32 mm	m	135,000	3,35	452,25	0,000
96	72217-6115	Montáž potrubia plastového spájané zvary polyfúzné do D 40 mm	m	55,000	4,15	228,25	0,000
97	72217-6116	Montáž potrubia plastového spájané zvary polyfúzné do D 50 mm	m	50,000	5,20	260,00	0,000



98	72219-0223	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 25	súb or	3,000	51,60	154,80	0,000
99	72219-0224	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 32	súb or	2,000	66,00	132,00	0,000
100	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	47,000	4,62	217,14	0,000
101	72219-0403	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	kus	3,000	4,62	13,86	0,000
102	72225-4265	Požiarne prísl., hadic. navij. NOHA typ B25/30 pod ometku 796x796x185mm	súb or	1,000	560,00	560,00	0,000
103	72250-9902	Zavesenie potrubia Hilty	sad a	35,000	2,70	94,50	0,000
104	72299-9904	Vnútorný vodovod HZS T4	hod	50,000	11,25	562,50	0,000
105	72299-9907	Oddelovacie protipožiarne manžety	ks	1,000	52,34	52,34	0,000
106	99872-2103	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	t	1,261	17,10	21,56	0,000

724 Strojné vybavenie

2 117,50 0,000

107	72411-1803	Držiak na stenu pre DD	súb or	1,000	15,00	15,00	0,000
108	72411-1804	Tlaková expanzná nádoba refix DD33	súb or	1,000	128,00	128,00	0,000
109	72413-1101	Montáž čerpadla vodov. ručného stojan. hl. do 7 m	súb or	1,000	43,00	43,00	0,000
110	72421-1110	Montáž domovej vodárne AT 1/2 2 až 3 s čerpadlom odstred.	súb or	1,000	92,00	92,00	0,000
111	72439-9101	Montáž úpravne TUV typ 01	súb or	1,000	25,60	25,60	0,000
112	72459-0840	Čerpadlová skupina Meibes MK DN32 - Alfa 2L 32-60	ks	1,000	559,00	559,00	0,000
113	72459-0847	Chemická úprava vody EZV MB15 s obtokom a obmedzovačom prietoku	ks	1,000	265,00	265,00	0,000
114	72459-0870	Grundfos Sololift2 C-3	kus	1,000	652,00	652,00	0,000
115	72499-9904	Strojné vybavenie HZS T4	hod	30,000	11,25	337,50	0,000
116	99872-4103	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 24 m	t	0,008	50,00	0,40	0,000

Celkom

47 475,00 140,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekoštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266
Spracoval	Németh Pavol		SK2020419104
Rozpočet číslo	3	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			B			C			
Základné rozp. náklady			Doplnkové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 008,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	21 954,70				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	19 206,80				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 170,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	44 170,00
							24	DPH 20,00 % z 44 170,00	8 834,00
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)	53 004,00
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			27	Kľzavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	21 954,70	22 215,30	44 170,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	19 812,09	15 924,90	35 736,99	0,000	0,000
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 609,11	69,35	1 678,46	0,000	0,000
95-M	Revízie	0,00	1 119,60	1 119,60	0,000	0,000
21-M.2	Elektromontáže	533,50	128,95	662,45	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	0,00	940,00	940,00	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	1 024,00	1 024,00	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	3 008,50	3 008,50	0,000	0,000
Celkom		21 954,70	22 215,30	44 170,00	0,000	0,000



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				44 170,00	0,000
21-M		Elektromontáže				35 736,99	0,000
1	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	120,000	1,00	120,00	0,000
2	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	120,000	0,26	31,20	0,000
3	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-29, uložená pod omietkou	m	280,000	0,89	249,20	0,000
4	3457106400	Rúrka inštalčná ohybná PVC 2329	m	280,000	0,66	184,80	0,000
5	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-48, uložená pod omietkou	m	20,000	1,18	23,60	0,000
6	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	12,000	3,02	36,24	0,000
7	3450913000	Krabica KO-125	ks	12,000	3,20	38,40	0,000
8	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	38,000	9,33	354,54	0,000
9	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	38,000	3,11	118,18	0,000
10	210011303	Osadenie polyamidovej príchytiky HM 10, do tehlového muriva	ks	325,000	0,77	250,25	0,000
11	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	325,000	0,03	9,75	0,000
12	210020125	Káblková nosná lišta NIEDAX pre pevné uloženie káblov	m	650,000	0,85	552,50	0,000
13	3410300904	Lišta nosná kovová S - s pozinkovaným mat. 5820/20 S	m	650,000	1,16	754,00	0,000
14	210020303	Káblvový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpory	m	420,000	6,94	2 914,80	0,000
15	3450600003	Káblvový žľab 62/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1516282	m	420,000	3,26	1 369,20	0,000
16	3450600028	Kryt žľabu 62 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1516262	m	420,000	1,68	705,60	0,000
17	3450600342	Nosník 62 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570062	ks	210,000	1,70	357,00	0,000
18	3450600381	Spojka uhlová 50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1200011	ks	160,000	1,40	224,00	0,000
19	3450600461	Závitová tyč M8 (1m) elektroinštalčný materiál, obj.č. 1210008	ks	150,000	1,28	192,00	0,000
20	3450600466	Spojovací - sada M6 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1240006	bo r	3,000	15,31	45,93	0,000
21	210020305	Káblvový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpory	m	210,000	15,30	3 213,00	0,000
22	3450600004	Káblvový žľab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	210,000	4,34	911,40	0,000
23	3450600031	Kryt žľabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	210,000	2,32	487,20	0,000
24	3450600351	Držiak stropný elektroinštalčný materiál, obj.č. 1230010	ks	120,000	5,87	704,40	0,000
25	3450600461	Závitová tyč M8 (1m) elektroinštalčný materiál, obj.č. 1210008	ks	30,000	1,28	38,40	0,000
26	3450600466	Spojovací - sada M6 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1240006	bo r	2,000	15,31	30,62	0,000
27	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	191,000	0,69	131,79	0,000
28	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm ²	ks	10,000	2,28	22,80	0,000
29	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	67,000	3,73	249,91	0,000



30	210190002	Montáž oceleplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	247,95	247,95	0,000
31	pc1	rozvádzač RS1		1,000	3 975,00	3 975,00	0,000
32	210200111	Núdzové svietidlá nástenne, stropné, 1x8 W, núdzový režim, IP 22	ks	32,000	10,34	330,88	0,000
33	3480723700	SVIETIDLO NÚDZOVÉ MULTIEVO-BASE 3xLED.1h 110lm	ks	32,000	95,97	3 071,04	0,000
34	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	720,000	1,40	1 008,00	0,000
35	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	720,000	1,55	1 116,00	0,000
36	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	120,000	1,40	168,00	0,000
37	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	113,040	1,55	175,21	0,000
38	210220098	Montáž vysúvacieho rebrika na budovách do 12 m výšky na 1 zvode	ks	12,000	22,89	274,68	0,000
39	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	180,000	1,65	297,00	0,000
40	3544217250	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 UNI	ks	180,000	1,47	264,60	0,000
41	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strechu PV11 a PV14	ks	240,000	1,63	391,20	0,000
42	3544216900	Podpera vedenia pod vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 14	ks	240,000	0,93	223,20	0,000
43	210220201	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	28,000	5,31	148,68	0,000
44	3544215050	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 10	ks	28,000	5,21	145,88	0,000
45	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	28,000	6,10	170,80	0,000
46	3544215700	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1	ks	28,000	1,08	30,24	0,000
47	3544215750	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 2	ks	28,000	2,46	68,88	0,000
48	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	28,000	0,90	25,20	0,000
49	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	28,000	1,40	39,20	0,000
50	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	36,000	2,80	100,80	0,000
51	3544218900	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	36,000	1,13	40,68	0,000
52	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	38,000	2,80	106,40	0,000
53	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	38,000	0,67	25,46	0,000
54	3544219200	Svorka diagonálna krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie DKS 01	ks	38,000	0,92	34,96	0,000
55	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	162,000	2,80	453,60	0,000
56	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	162,000	0,46	74,52	0,000
57	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	14,000	2,80	39,20	0,000
58	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	14,000	0,82	11,48	0,000
59	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	12,000	2,80	33,60	0,000
60	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	12,000	1,03	12,36	0,000
61	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	12,000	2,80	33,60	0,000
62	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	12,000	1,24	14,88	0,000
63	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,80	33,60	0,000
64	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	12,000	0,88	10,56	0,000
65	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	36,000	12,08	434,88	0,000
66	3544222450	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 m	ks	36,000	8,07	290,52	0,000
67	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	120,000	0,70	84,00	0,000
68	3410350186	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	120,000	0,64	76,80	0,000
69	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 705,000	0,70	1 193,50	0,000
70	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	1 705,000	0,45	767,25	0,000
71	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	2 045,000	0,70	1 431,50	0,000
72	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	2 045,000	0,75	1 533,75	0,000
73	210800152	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	390,000	0,75	292,50	0,000
74	3410350091	CYKY 4x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	390,000	0,66	257,40	0,000
75	210810027	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35	m	48,000	2,90	139,20	0,000
76	3410350144	1-CYKY 5x35 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	48,000	17,68	848,64	0,000



77	210872122	Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1	m	100,000	0,70	70,00	0,000
78	3412150420	Signálny kábel JYTY 4x1	m	100,000	0,68	68,00	0,000
79	210880037	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený pevne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 3x1,5	m	425,000	0,70	297,50	0,000
80	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	425,000	1,02	433,50	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 1 678,46 0,000

81	220370536	Montáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového, upevnenie, pripojenie, odskúšanie	ks	19,000	8,34	158,46	0,000
82	3837001002	Reproduktor nástenný skrinka plastová s prednou kovovou mriežkou, biela 100V, 6-3-1.5W ARS 288	ks	19,000	31,00	589,00	0,000
83	3837001003	Reproduktor nástenný skrinka plastová s prednou kovovou mriežkou, biela 100V, 6-3-1.5W+regul. hlasit	ks	19,000	49,00	931,00	0,000

95-M Revízie 1 119,60 0,000

84	950103003	El.inšt.kontrola stavu el.okr.vr.inšt., ovlád.a ist.,prvk,ale bez prip.spotr.v priest.bezp.nad 10vývod	obv	76,000	6,60	501,60	0,000
85	950106001	Meranie pri revíziách meranie izol.odporov na privode do pripojk.skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer	2,000	100,00	200,00	0,000
86	950106006	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfáz. okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer	1,000	150,00	150,00	0,000
87	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozv. zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer	67,000	4,00	268,00	0,000

21-M.2 Elektromontáže 662,45 0,000

88	210020 PC1	Káblový žľab	m	125,000	0,80	100,00	0,000
89	345060-PC 1	Káblový žľab	m	125,000	2,90	362,50	0,000
90	210200-PC2	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ STROPNÉ IP 40 , jednožiarovkové	ks	3,000	9,65	28,95	0,000
91	348001PC2	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ STROPNÉ 1x58W	ks	3,000	57,00	171,00	0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 940,00 0,000

92	240 D-M PC1	Ventilátor s časovým dobehom	ks	6,000	35,00	210,00	0,000
93	240 D-M PC2	Potrubie k ventilátorom	m	28,000	20,00	560,00	0,000
94	240 D-M PC3	Prestup cez strechu	ks	2,000	85,00	170,00	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 024,00 0,000

95	46000 - PC1	Výkop (asfalt. chodník) - zemniaca tyč	ks	16,000	64,00	1 024,00	0,000
----	-------------	--	----	--------	-------	----------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 008,50 0,000

96	9730 - PC1	PPV - Sekacie práce	hod	110,000	10,00	1 100,00	0,000
97	9-210 PC2	Požiarne prestupy	ks	6,000	66,00	396,00	0,000
98	94994-PC3	Zdvíhacia plošina - bleskozvod	hod	55,000	27,50	1 512,50	0,000

Celkom 44 170,00 0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekoštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia - štruktúrovaná kabeláž	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266 SK2020419104
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	4	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00	
2		Montáž	90,03	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	452,97					17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	92,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		635,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	635,00	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 635,00	127,00	
								25	Cena s DPH (r. 23-24)	762,00	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa	0,00	
								27	Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -	0,00	



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Elektroinštalácia - štruktúrovaná kabeláž

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	452,97	182,03	635,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	452,97	92,00	544,97	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce	0,00	90,03	90,03	0,000	0,000
Celkom		452,97	182,03	635,00	0,000	0,000



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Elektroinštalácia - štruktúrovaná kabeláž

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				635,00	0,000
21-M		Elektromontáže				544,97	0,000
1	3450600351	Držiak stropný elektroinšalačný materiál	ks	55,000	5,87	322,85	0,000
2	3450600461	Závitová tyč M8 (1m) elektroinšalačný materiál	ks	15,000	1,28	19,20	0,000
3	3450600466	Spojovací - sada M6 elektroinšalačný materiál	bo r	2,000	15,32	30,64	0,000
4	210872122	Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1	m	50,000	0,28	14,00	0,000
5	3412150420	Signálny kábel JYTY 4x1	m	50,000	0,68	34,00	0,000
6	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	50,000	1,56	78,00	0,000
7	3450707100	I-Rúrka KSX 75	m	13,000	3,56	46,28	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce				90,03	0,000
8	971033151	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm, -0,00200t	ks	11,000	3,98	43,78	0,000
9	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	25,000	1,85	46,25	0,000
Celkom						635,00	0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekoštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	EČO	
Názov časti	Vykurovanie	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant	Ing. Peter Škrovan	IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266
Spracoval	Németh Pavol		SK2020419104
Rozpočet číslo	5	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	462,50	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	92,50	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		555,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	555,00
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 555,00	111,00
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	666,00
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	462,50	92,50	555,00	0,000	0,000
734	Regulačné armatúry	462,50	92,50	555,00	0,000	0,000
Celkom		462,50	92,50	555,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Vykurovanie

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				555,00	0,000
734		Regulačné armatúry				555,00	0,000
1	V2471EY15	Verafix VK, rohové R 1/2 pre dvojvrúrkové sústavy	ks	37,000	12,50	462,50	0,000
2	734 - PC 1	Montáž Verafix.	ks	37,000	2,50	92,50	0,000
Celkom						555,00	0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekoštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	EČO	
Názov časti	Vykurovanie - kotelňa	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant	Ing. Peter Škrovan	IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266
Spracoval	Németh Pavol		SK2020419104
Rozpočet číslo	6	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	11 771,39	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 163,61	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 935,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		13 935,00
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 13 935,00		2 787,00
						25	Cena s DPH (r. 23-24)		16 722,00
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -		0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Vykurovanie - kotolňa

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Mesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	11 771,39	2 163,61	13 935,00	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	125,63	96,11	221,74	0,000	0,000
731	Ústredné kúrenie, kotolne	6 168,62	529,90	6 698,52	0,000	0,000
732	Ústredné kúrenie, strojovne	3 172,05	78,61	3 250,66	0,000	0,000
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00	1 428,90	1 428,90	0,000	0,000
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	2 305,09	30,09	2 335,18	0,000	0,000
Celkom		11 771,39	2 163,61	13 935,00	0,000	0,000



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Vykurovanie - kotolňa

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 13 935,00 0,000

713 Izolácie tepelné 221,74 0,000

1	713411121	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi pásmi LSP pripevnenými oceľovým drôtom jednovrstvová	m2	1,000	4,91	4,91	0,000
2	6316680102	VLÁKNA SKLENENÉ A OSTATNÉ MINERÁLNE A VÝROBKY Z NICH Plst' minerálna a výrobky z nej (dosky, skruže, pásy, rohože, vložkové vrecia apod.) Izolácie HELORO Potrubné izolácie POLIFOAM, D 22mm/ hr. st. 15mm, obj.č.N 22/15	m	4,000	2,52	10,08	0,000
3	6316680103	VLÁKNA SKLENENÉ A OSTATNÉ MINERÁLNE A VÝROBKY Z NICH Plst' minerálna a výrobky z nej (dosky, skruže, pásy, rohože, vložkové vrecia apod.) Izolácie HELORO Potrubné izolácie POLIFOAM, D 28mm/ hr. st. 15mm, obj.č.N 28/15	m	16,000	2,82	45,12	0,000
4	6316680104	VLÁKNA SKLENENÉ A OSTATNÉ MINERÁLNE A VÝROBKY Z NICH Plst' minerálna a výrobky z nej (dosky, skruže, pásy, rohože, vložkové vrecia apod.) Izolácie HELORO Potrubné izolácie POLIFOAM, D 35mm/ hr. st. 15mm, obj.č.N 35/15	m	4,000	2,96	11,84	0,000
5	6316680123	VLÁKNA SKLENENÉ A OSTATNÉ MINERÁLNE A VÝROBKY Z NICH Plst' minerálna a výrobky z nej (dosky, skruže, pásy, rohože, vložkové vrecia apod.) Izolácie HELORO Potrubné izolácie POLIFOAM, D 42mm/ hr. st. 20mm, obj.č.N 42/20	m	8,000	3,12	24,96	0,000
6	6316680125	VLÁKNA SKLENENÉ A OSTATNÉ MINERÁLNE A VÝROBKY Z NICH Plst' minerálna a výrobky z nej (dosky, skruže, pásy, rohože, vložkové vrecia apod.) Izolácie HELORO Potrubné izolácie POLIFOAM, D 55mm/ hr. st. 20mm, obj.č.N 55/20	m	8,000	3,40	27,20	0,000
7	713482121	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením, hrúbka izolácie 15-20 mm, vnútorný priemer trubice do 38 mm	m	21,000	2,18	45,78	0,000
8	713482122	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením, hrúbka izolácie 15-20 mm, vnútorný priemer trubice 42-70 mm	m	20,000	2,45	49,00	0,000
9	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,189	1,30	2,85	0,000

731 Ústredné kúrenie, kotolne 6 698,52 0,000

10	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	357,00	714,00	0,000
11	0010011741	Závesné kondenzačné kotly Kondenzačné kotly ecoTEC plus do výkonu 35 kW VU 356/5-5 ecoTEC plus	ks	2,000	1 640,00	3 280,00	0,000
12	303200	Závesné nekondenzačné kotly Dymovody pre kondenzačné kotly O 80/125 mm – plast/hliník biely Zvislý strešný dymovod, čierny	ks	2,000	80,00	160,00	0,000
13	009494	Závesné nekondenzačné kotly Dymovody pre kondenzačné kotly O 80/125 mm – plast/hliník biely Držiak rozstupu (7 ks)	ks	2,000	22,50	45,00	0,000
14	303205	Závesné nekondenzačné kotly Dymovody pre kondenzačné kotly O 80/125 mm – plast/hliník biely Predĺženie dymovodu 2,0 m	ks	3,000	64,20	192,60	0,000



15	303210	Závesné nekondenzačné kotly Dymovody pre kondenzačné kotly O 80/125 mm – plast/hliník biely Koleno 87°	ks	4,000	28,30	113,20	0,000
16	303616	Závesné nekondenzačné kotly Dymovody pre kondenzačné kotly O 80/125 mm – plast/hliník biely Upevňovacie obrúče 5 ks	ks	4,000	35,80	143,20	0,000
17	303250	Závesné nekondenzačné kotly Dymovody pre kondenzačné kotly O 80/125 mm – plast/hliník biely Napojenie na šachtu O 80/125	ks	1,000	125,00	125,00	0,000
18	0020106553	Závesné nekondenzačné kotly Dymovody Systém dymovodov pre kaskády kondenzačných kotlov VU 806/5-5, 1006/5-5 a 1206/5-5 ecoTEC plus O 250 mm - plast Základná sada pre 2 kotly v rade, vrátane odlučovača kondenzátu, O 250 mm	ks	1,000	685,00	685,00	0,000
19	303208	Závesné nekondenzačné kotly Dymovody pre kondenzačné kotly O 80/125 mm – plast/hliník biely Pripojenie na komíny typu LAS (vzduchovo-spalinový systém komína)	ks	1,000	183,40	183,40	0,000
20	305868	Závesné nekondenzačné kotly Zásobníky na prípravu teplej vody Stacionárne zásobníky uniSTOR uniSTOR VIH R 150	ks	1,000	660,00	660,00	0,000
21	000376	Závesné nekondenzačné kotly Príslušenstvo pre kotly a zásobníky Odkvapávací sifón na kondenzát	ks	2,000	5,00	10,00	0,000
22	0020140543	Závesné nekondenzačné kotly Prepojovacie príslušenstvo pre kotly a zásobníky Hydraulické prepojenie medzi kotlom a zásobníkom VIH R do 200 l	ks	1,000	145,00	145,00	0,000
23	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	64,564	3,75	242,12	0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne**3 250,66****0,000**

24	732331012	Montáž expanznej nádoby s membránou tlak 3 bary objem 35 l	ks	1,000	19,39	19,39	0,000
25	732331514	Nádoby expanzné pre kúrenie a chladenie Expanzomat - Basic s membránou, bez poistného ventilu, tlak 3 bary, objem 35 l	súb	1,000	54,50	54,50	0,000
26	732422015	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 20 rozpon 150 mm výtlak do 4 m	ks	1,000	20,40	20,40	0,000
27	66301.80	Systémy pre pripojenie kotlov Systémy pre stredné kotolne do 100 kW Čerpadlové skupiny V-MK (zmiešavací okruh) Rozdeľovač pre 2 a 3 vykurovacie okruhy (pre vykurovacie okruhy do 100 kW) Rozdeľovač pre 2 vykurovacie okruhy k čerpadlovým skupinám do 100 kW	ks	1,000	326,00	326,00	0,000
28	66394.1	Systémy pre pripojenie kotlov Systémy pre stredné kotolne do 100 kW Čerpadlové skupiny V-MK (zmiešavací okruh) Hydraulická výhybka pre čerpadlové skupiny V-UK/V-MK Hydraulická výhybka pre čerpadlové skupiny V-UK/V-MK	ks	1,000	366,00	366,00	0,000
29	66834.10	Systémy pre pripojenie kotlov Systémy pre stredné kotolne do 100 kW Čerpadlové skupiny V-MK (zmiešavací okruh) (DN 32) - Grundfos Alpha2L 32-60	ks	2,000	560,00	1 120,00	0,000
30	66326.11	Systémy pre pripojenie kotlov Systémy pre malé kotolne do 70 kW Oddeľovací systém TS Súprava pre pripojenie expanznej nádoby Súprava pre pripojenie expanznej nádoby	ks	1,000	932,00	932,00	0,000
31	CC1	Čerpadlá a príslušenstvo Wilo Úsporné obehové čerpadlo Wilo Stratos 25/1-4 PN10	ks	1,000	377,00	377,00	0,000
32	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	32,153	1,10	35,37	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie**1 428,90****0,000**

33	733151054	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22x1 mm	m	7,000	17,74	124,18	0,000
34	733151057	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28x1 mm	m	20,000	21,50	430,00	0,000
35	733151060	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35x1,5 mm	m	5,000	37,82	189,10	0,000
36	p01	Potrubie ALPEX DN 40	m	10,000	28,65	286,50	0,000
37	p02	Potrubie ALPEX DN 50	m	10,000	37,80	378,00	0,000
38	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	14,078	1,50	21,12	0,000



734		Ústredné kúrenie, armatúry.	2 335,18			0,000	
39	734241214	Ventily spätné závitové Ve 3030 - priame G 3/4	ks	3,000	9,60	28,80	0,000
40	734241215	Ventily spätné závitové Ve 3030 - priame G 1	ks	1,000	10,70	10,70	0,000
41	734291113	Ostané armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	6,000	4,90	29,40	0,000
42	67502	Systémy pre flexibilné spojenie, komponenty pre inštalácie Plnenie, vypúšťanie, odvzdušňovanie Odvzdušňovací automat 1/2" zvislý vývod	ks	10,000	11,80	118,00	0,000
43	BR94103400 20WZ	Oceľové guľové kohúty Oceľové guľové kohúty - VODA Guľové kohúty medziprírubové, plnoprietokové - voda PN 16/25/40 DN 20	ks	5,000	87,70	438,50	0,000
44	BR94103400 25WZ	Oceľové guľové kohúty Oceľové guľové kohúty - VODA Guľové kohúty medziprírubové, plnoprietokové - voda PN 16/25/40 DN 25	ks	8,000	102,80	822,40	0,000
45	BR94103400 32WZ	Oceľové guľové kohúty Oceľové guľové kohúty - VODA Guľové kohúty medziprírubové, plnoprietokové - voda PN 16/25/40 DN 32	ks	6,000	131,90	791,40	0,000
46	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	4,00	4,00	0,000
47	5518200118	ARMATÚRY INŠTALAČNÉ BYTOVÉ A OSTATNÉ Nerezové a prírubové armatúry Filter závitový nerez 5/4", 105 mm, nerez ocel ASTM A351 CF8M, nerez ocel AISI 316, P.T.F.E. , č. 10000114	ks	1,000	85,00	85,00	0,000
48	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	23,282	0,30	6,98	0,000

Celkom

13 935,00

0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekoštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	EČO	
Názov časti	Vykurovanie - meranie a regulácia	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant	Ing. Peter Škrovan	IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266 SK2020419104
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	7	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	1 183,10				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	821,90				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 005,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	2 005,00
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 2 005,00	401,00
Dátum a podpis				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 406,00
Zhotoviteľ							E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kľzavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Vykurovanie - meranie a regulácia

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	1 183,10	821,90	2 005,00	0,000	0,000
M231-155	Elektromontáže	147,70	266,90	414,60	0,000	0,000
M22-156	Montáže oznam. signal. a zabezp. zariadení	1 035,40	555,00	1 590,40	0,000	0,000
Celkom		1 183,10	821,90	2 005,00	0,000	0,000



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Vykurovanie - meranie a regulácia

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M

2 005,00 0,000

M231-155 Elektromontáže

414,60 0,000

1	345710I012R	Lišta el-inšt PVC	m	90,000	0,70	63,00	0,000
2	210010103R	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez škatúľ?	m	90,000	1,90	171,00	0,000
3	210111011R	Montáž zástr?ky	kus	4,000	2,90	11,60	0,000
4	R	zástr?ka	s	4,000	3,50	14,00	0,000
5	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	kus	10,000	2,61	26,10	0,000
6	3549040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	s	10,000	1,40	14,00	0,000
7	2108100452	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	30,000	0,97	29,10	0,000
8	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	35,000	0,71	24,85	0,000
9	210810049	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x1,5	m	30,000	0,97	29,10	0,000
10	341203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	m	35,000	0,91	31,85	0,000

M22-156 Montáže oznam. signal. a zabezp. zariadení

1 590,40 0,000

11	341765120R	kábel oznamovací dvojžilový	m	50,000	0,70	35,00	0,000
12	220280221R	Montáž, oznamovací kábel uložený v lištách	m	50,000	0,80	40,00	0,000
13	484C09106R	Modul kotlový VR 32 - 306786	s	1,000	116,00	116,00	0,000
14	484C09108	Sníma? teplotný VR 10 pre 630	s	3,000	39,80	119,40	0,000
15	484C09113R	Regulácia calorMATIC 630/3 - obsahuje aj 3xVR10 a ekvitermický sníma?	ku s	1,000	385,00	385,00	0,000
16	484C09155R	Servopohon	s	2,000	190,00	380,00	0,000
17	220320276R	Montáž regula?nej techniky	sb	1,000	515,00	515,00	0,000

Celkom

2 005,00 0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekoštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	EČO	
Názov časti	Schodisko 1	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant	Ing. arch. Peter Odnoga	IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266
Spracoval	Németh Pavol		SK2020419104
Rozpočet číslo	8	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8 244,39	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00	
2		Montáž	10 644,14	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	15 595,08	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	7 576,39	11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		42 060,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	42 060,00	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 42 060,00	8 412,00	
								25	Cena s DPH (r. 23-24)	50 472,00	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ								26	Dodávky zadávateľa	0,00	
								27	Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -	0,00	



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Schodisko 1

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	8 244,39	10 644,14	18 888,53	32,553	15,153
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	6 349,64	7 277,93	13 627,57	21,040	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	50,81	26,13	76,94	0,336	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 482,22	1 798,10	3 280,32	10,934	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	361,72	1 395,49	1 757,21	0,243	15,153
99	Presun hmôt HSV	0,00	146,49	146,49	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	15 595,08	7 576,39	23 171,47	8,205	0,000
713	Izolácie tepelné	1 234,32	309,36	1 543,68	0,615	0,000
762	Konštrukcie tesárske	2 417,67	2 189,22	4 606,89	4,613	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	1 278,21	1 738,74	3 016,95	2,977	0,000
766	Konštrukcie stolárske	9 835,00	2 061,42	11 896,42	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	368,36	312,74	681,10	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	35,63	83,13	118,76	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	425,89	881,78	1 307,67	0,000	0,000
Celkom		23 839,47	18 220,53	42 060,00	40,758	15,153



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Schodisko 1

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

18 888,53 32,553

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

13 627,57 21,040

1	311273500	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr. 250 P4-500	m3	18,982	149,99	2 847,11	13,405
2	317165124	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	20,55	20,55	0,030
3	317165202	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1490 mm	ks	1,000	33,30	33,30	0,080
4	317165303	Nenosný preklad YTONG, HEBEL, šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	20,50	41,00	0,080
5	317941127	Dodávka+montáž+osadenie+náter oceľovej konštrukcie	kg	2 584,373	3,75	9 691,40	2,610
6	342272122	Priečky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr. 150, P2-500	m2	36,081	25,84	932,33	3,783
7	389381001	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií vr. debnenia a oddebnenia	m3	0,466	132,80	61,88	1,053

4 Vodorovné konštrukcie

76,94 0,336

8	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,130	97,12	12,63	0,288
9	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,848	7,31	13,51	0,006
10	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,848	2,73	5,05	0,000
11	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,008	1 265,00	10,12	0,008
12	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,028	1 272,50	35,63	0,034

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 280,32 10,934

13	612421635	Omietka vnútorná na murivo YTONG, XELLA vč. lišt, sieťky a stierky	m2	242,987	13,50	3 280,32	10,934
----	-----------	--	----	---------	-------	----------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 757,21 0,243

14	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	80,480	3,30	265,58	0,155
15	953992324.1	System lep.kotiev FISHER FIS A M12x160 s výstužou včetne lep.hmoty	KUS	34,000	11,80	401,20	0,088
16	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,363	20,04	127,51	0,000
17	967031733	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	5,790	13,01	75,33	0,000
18	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	4,000	0,49	1,96	0,000



19	968072459	Vybúranie okien, stien, dvier, coplitov, sklobet.tvárnícvč.vyvesenia a parapetov vonkajších a vnútorných	m2	22,842	7,50	171,32	0,000
20	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,153	5,95	90,16	0,000
21	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	30,306	4,17	126,38	0,000
22	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,153	9,42	142,74	0,000
23	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	181,836	0,34	61,82	0,000
24	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,153	6,00	90,92	0,000
25	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	75,765	0,67	50,76	0,000
26	979990007	Poplatok za skladovanie - betón , tehly , dlaždice (17 01), ostatné	t	15,153	10,00	151,53	0,000

99 Presun hmôt HSV 146,49 0,000

27	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 24 m	t	32,553	4,50	146,49	0,000
----	-----------	---	---	--------	------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 23 171,47 8,205

713 Izolácie tepelné 1 543,68 0,615

28	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom-klad.voľne	m2	110,146	2,14	235,71	0,000
29	2832201506	Paronepriepustná fólia	m2	25,098	1,21	30,37	0,000
30	6314150050	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	47,881	6,75	323,20	0,144
31	6314150090	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	13,103	10,80	141,51	0,063
32	6314150110	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	16,002	13,50	216,03	0,096
33	6314151620	Nobasil-Knauf Insulation SPS hrúbky 40 mm, doska z minerálnej vlny	m2	13,103	10,37	135,88	0,037
34	713111125	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, lepením	m2	6,372	9,75	62,13	0,064
35	2837650080	ISOVER Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka*140mm	m2	6,499	31,93	207,51	0,027
36	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	10,363	1,00	10,36	0,000
37	6314150780	Nobasil-Knauf Insulation PVT hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	10,570	14,30	151,15	0,185
38	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,615	48,50	29,83	0,000

762 Konštrukcie tesárske 4 606,89 4,613

39	762311103.6	Montáž+dod.+náter-vypodloženie drev.trámom 100/200	m	5,000	12,60	63,00	0,055
40	762311105	M+D kotvéných želez,príložiek,uholníkov	ks	6,000	8,50	51,00	0,015
41	762313112.2	D+M+O+N- kotvenie drevených stípkov do základového pásu (papuča)	ks	10,000	17,50	175,00	0,025
42	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	100,280	4,45	446,25	0,000
43	605100000	Rezivo na krov	m3	1,492	259,28	386,85	0,821
44	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	18,982	3,15	59,79	0,000
45	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	1,492	27,75	41,40	0,034
46	762421338	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 24 mm	m2	15,780	28,72	453,20	0,564
47	762421340	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 28 mm	m2	71,164	32,58	2 318,52	2,967
48	762431333	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 14 mm	m2	5,221	22,49	117,42	0,109
49	762495000	Spojovacie prostriedky pre oštieňovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrťky	m2	92,165	0,61	56,22	0,022
50	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	4,613	95,00	438,24	0,000



763		Konštrukcie - drevostavby	3 016,95			2,977	
51	763124124	SDK stena predsad.3x ocel.konstr.UW a CW dosky 2xGKF tl 12,5 mm,vr.akust.izol.pásu a dilat.lišt	m2	6,136	64,03	392,89	0,241
52	763138112	Podhl'ad RIGIPS RF 2x12, 5-DK,strop rovný a šikmý,upevnenie na závesoch	m2	86,334	29,98	2 588,29	2,736
53	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	29,812	1,20	35,77	0,000
766		Konštrukcie stolárske	11 896,42			0,000	
54	611R - D6	Drevené interiérové dvere 1-kr.rozm. 900x1970 mm , profilované , nepresklené , do obložkovej zárubne , protipož. odolnosť EI 45/D3-C5 vč. kovania	ks	2,000	1 215,00	2 430,00	0,000
55	611R - D9	Drevené interiérové dvere 2-kr.asymetrické rozm. 1500x1970 mm , profilované , nepresklené , do obložkovej zárubne , protipož. odolnosť EI 45/D3-C5 vč. kovania	ks	1,000	1 815,00	1 815,00	0,000
56	611R - D10	Drevené interiérové dvere 1-kr.rozm. 900x1970 mm , profilované , nepresklené , do obložkovej zárubne , protipož. odolnosť EI 45/D3-C5 vč. kovania	ks	3,000	1 215,00	3 645,00	0,000
57	611R - D12	Drevené exteriérové dvere 1-kr.rozm. 1100x2200 mm , profilované , čiastočne presklené , izolačné dvojsklo - bezpečnostné , do obložkovej zárubne , vč. kovania	ks	1,000	1 945,00	1 945,00	0,000
58	766-611Rc.1	DMTŽ jestv. , montáž atyp. dverí a zárubní vrátane murár. výpomocí	%	20,000	98,35	1 967,00	0,000
59	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	118,020	0,80	94,42	0,000
771		Podlahy z dlaždíc	681,10			0,000	
60	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké	m2	10,018	18,35	183,83	0,000
61	7	Keramická dlažba protišmyková	m2	10,519	17,50	184,08	0,000
62	771445014.1	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné výška 100 mm	m	9,860	2,60	25,64	0,000
63	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	10,363	13,20	136,79	0,000
64	2	Keramická dlažba	m2	11,916	10,40	123,93	0,000
65	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,543	4,10	26,83	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery	118,76			0,000	
66	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB,Pregnolit-D	m2	59,378	2,00	118,76	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby	1 307,67			0,000	
67	784452199	Maľba stien a stropov na sadrokarton farba biela vr.penetácie	M2	92,470	1,88	173,84	0,000
68	784452200.1	Maľba stien a stropov vr.pačokovania a penetrácie	M2	390,587	2,24	874,91	0,000
69	784452213	Vytmelenie sadrokartonových plôch	M2	92,470	2,80	258,92	0,000

Celkom

42 060,00

40,758



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekoštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny	EČO	
Názov časti	Schodisko 2	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant	Ing. arch. Peter Odnoga	IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266
Spracoval	Németh Pavol		SK2020419104
Rozpočet číslo	9	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 666,07	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 960,26	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10 075,81	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	3 987,86	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 690,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	25 690,00
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 25 690,00	5 138,00
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	30 828,00
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Schodisko 2

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	4 666,07	6 960,26	11 626,33	15,454	11,368
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 610,19	4 703,11	8 313,30	9,832	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	17,49	2,87	20,36	0,019	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	729,02	884,39	1 613,41	5,378	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	309,37	1 300,35	1 609,72	0,225	11,368
99	Presun hmôt HSV	0,00	69,54	69,54	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	10 075,81	3 987,86	14 063,67	3,725	0,000
713	Izolácie tepelné	907,32	267,40	1 174,72	0,394	0,000
762	Konštrukcie tesárske	788,04	693,45	1 481,49	1,586	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	694,05	977,16	1 671,21	1,746	0,000
766	Konštrukcie stolárske	7 345,00	1 539,51	8 884,51	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	166,94	144,13	311,07	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	5,13	11,97	17,10	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	169,33	354,24	523,57	0,000	0,000
Celkom		14 741,88	10 948,12	25 690,00	19,179	11,368



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia podkrovia - dispozičné zmeny

Časť: Schodisko 2

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

11 626,33

15,454

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

8 313,30

9,832

1	311272120	Murivo nosné z tvárnic YTONG hladkých na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.200 P4-500	m3	5,468	155,70	851,37	3,852
2	317162136	Keramiký preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	34,16	136,64	0,351
3	317165303	Nenosný preklad YTONG, HEBEL, šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	20,50	82,00	0,159
4	317941127	Dodávka+montáž+osadenie+náter oceľovej konštrukcie	kg	1 714,993	3,75	6 431,22	1,732
5	342272122	Priečky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	30,106	25,84	777,94	3,156
6	389381001	Dobetonovanie prefabrikovaných konštrukcií vr.debnenia a oddebnenia	m3	0,257	132,80	34,13	0,581

4

Vodorovné konštrukcie

20,36

0,019

7	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,016	1 272,50	20,36	0,019
---	-----------	--	---	-------	----------	-------	-------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 613,41

5,378

8	612421635	Omieta vnútorná na murivo YTONG, XELLA vč.líst, sietečky a stierky	m2	119,512	13,50	1 613,41	5,378
---	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 609,72

0,225

9	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	52,005	3,30	171,62	0,100
10	953992324.1	System lep.kotiev FISHER FIS A M12x160 s výstužou včetine lep.hmoty	KU S	48,000	11,80	566,40	0,125
11	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,064	20,04	41,36	0,000
12	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	2,688	79,95	214,91	0,000
13	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	8,000	0,49	3,92	0,000
14	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 300 mm, -0,03100t	ks	2,000	5,60	11,20	0,000
15	967031733	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	2,300	13,01	29,92	0,000
16	968072459	Vybúranie okien, stien, dvier, copilit. a sklobet. tvárnic vč. vyvesenia a parapetov vonkajších a vnútorných	m2	4,600	7,50	34,50	0,000
17	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,368	5,95	67,64	0,000
18	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	22,736	4,17	94,81	0,000
19	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,368	9,42	107,09	0,000
20	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	136,416	0,34	46,38	0,000
21	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,368	6,00	68,21	0,000
22	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	56,840	0,67	38,08	0,000
23	979990007	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,368	10,00	113,68	0,000



							69,54	0,000
99	Presun hmôt HSV							
24	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 24 m	t	15,454	4,50	69,54	0,000	

PSV Práce a dodávky PSV **14 063,67** **3,725**

713		Izolácie tepelné				1 174,72	0,394
25	7131111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov,vrchom-klad.vol'ne	m2	114,172	2,14	244,33	0,000
26	2832201506	Paronepriepustná fólia	m2	35,291	1,21	42,70	0,005
27	6314150050	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	31,302	6,75	211,29	0,094
28	6314150090	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	22,550	10,80	243,54	0,108
29	6314150110	Nobasil-Knauf Insulation MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	8,752	13,50	118,15	0,053
30	6314151620	Nobasil-Knauf Insulation SPS hrúbky 40 mm, doska z minerálnej vlny	m2	22,550	10,37	233,84	0,063
31	7131211111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	3,963	1,00	3,96	0,000
32	6314150780	Nobasil-Knauf Insulation PVT hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	4,042	14,30	57,80	0,071
33	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,394	48,50	19,11	0,000

762		Konštrukcie tesárske				1 481,49	1,586
34	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	21,375	4,45	95,12	0,000
35	605100000	Rezivo na krov	m3	0,235	259,28	60,93	0,129
36	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	0,235	27,75	6,52	0,005
37	762421338	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 24 mm	m2	4,280	28,72	122,92	0,153
38	762421340	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 28 mm	m2	29,663	32,58	966,42	1,237
39	762431333	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 14 mm	m2	2,520	22,49	56,67	0,053
40	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klnce, závršky	m2	36,463	0,61	22,24	0,009
41	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	1,586	95,00	150,67	0,000

763		Konštrukcie - drevostavby				1 671,21	1,746
42	763138112	Podhl'ad RIGIPS RF 2x12, 5-DK,strop rovný a šikmý,upevnenie na závesoch	m2	55,083	29,98	1 651,39	1,746
43	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	16,514	1,20	19,82	0,000

766		Konštrukcie stolárske				8 884,51	0,000
44	611R - D5	Drevené interiérové dvere 1-kr. rozm. 900 1970 mm , protipož. odolnosť EI 45/D3-C5 , profilované , nepresklené , do obložkovej zárubne vč. kovania	ks	3,000	1 215,00	3 645,00	0,000
45	611R - D11	Drevené interiérové dvere 1-kr. rozm. 700x2150 mm , profilované , nepresklené , do obložkovej zárubne vč. kovania	ks	3,000	725,00	2 175,00	0,000
46	611R - D13	Drevené exteriérové dvere 1-kr. rozm. 1100x1970 mm , profilované , čiastočne presklené , izolačné dvojsklo - bezpečnostné , do obložkovej zárubne vč. kovania	ks	1,000	1 525,00	1 525,00	0,000
47	766-611Rc.1	DMTŽ jestv. , montáž atyp. dverí a zárubní vč. murárskych výpomocí	%	20,000	73,45	1 469,00	0,000
48	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	88,140	0,80	70,51	0,000



771		Podlahy z dlaždíc		311,07		0,000	
49	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké	m2	5,036	18,35	92,41	0,000
50	7	Keramická dlažba protišmyková	m2	5,288	17,50	92,54	0,000
51	771445014.1	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné výška 100 mm	m	4,955	2,60	12,88	0,000
52	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	3,963	13,20	52,31	0,000
53	2	Keramická dlažba	m2	4,681	10,40	48,68	0,000
54	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad I2 do 24 m	%	2,988	4,10	12,25	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery		17,10		0,000	
55	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB, Pregnolit-D	m2	8,550	2,00	17,10	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby		523,57		0,000	
56	784452199	Maľba stien a stropov na sadrokarton farba biela vr.penetrácie	M2	55,083	1,88	103,56	0,000
57	784452200.1	Maľba stien a stropov vr.pačokovania a penetrácie	M2	118,652	2,24	265,78	0,000
58	784452213	Vytmelenie sadrokartonových plôch	M2	55,083	2,80	154,23	0,000
Celkom				25 690,00		19,179	



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky	EČO	
		Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	37 836 901	
Projektant	Ing. arch. Peter Odnoga		
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice	31 104 266	SK2020419104
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	0 / 10 spolu	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	221,40	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 369,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	37 545,43	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	154 884,42	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	1 224,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		200 245,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		200 245,00
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 200 245,00		40 049,00
						25	Cena s DPH (r. 23-24)		240 294,00
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -		0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky	EČO	
Názov časti	Konštrukcie tesárske	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant	Ing. arch. Peter Odnoga	IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266
Spracoval	Németh Pavol		SK2020419104
Rozpočet číslo	10.1	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	397,87	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	26 795,46	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	87 801,67	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		114 995,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	114 995,00
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 114 995,00	22 999,00
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	137 994,00
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky

Časť: Konštrukcie tesárske

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Mesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	397,87	397,87	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	397,87	397,87	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	26 795,46	87 801,67	114 597,13	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	26 795,46	81 528,72	108 324,18	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	6 272,95	6 272,95	0,000	0,000
Celkom		26 795,46	88 199,54	114 995,00	0,000	0,000



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky

Časť: Konštrukcie tesárske

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 397,87 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 397,87 0,000

1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,875	5,95	40,91	0,000
2	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,750	4,17	57,34	0,000
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,875	9,42	64,76	0,000
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	96,250	0,34	32,73	0,000
5	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,875	6,00	41,25	0,000
6	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	137,500	0,67	92,13	0,000
7	979081121.1	Uskladnenie sutiny na skládke	t	6,875	10,00	68,75	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 114 597,13 0,000

762 Konštrukcie tesárske 108 324,18 0,000

8	7623329R11	Doplnenie strešnej väzby z hranolov plochy do 120 cm2 vr. montáže a demontáže podpornej konštrukcie	m	6 157,300	8,40	51 721,32	0,000
9	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I	m3	53,852	259,28	13 962,75	0,000
10	7623329R12	Doplnenie časti strešnej väzby z hranolov plochy 120-224 cm2 vr. montáže a demontáže podpornej konštrukcie	m	612,450	13,24	8 108,84	0,000
11	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I	m3	9,981	259,28	2 587,87	0,000
12	7623329R13	Doplnenie strešnej väzby z hranolov plochy 224-288 cm2 vr. montáže a demontáže podpornej konštrukcie	m	60,000	12,57	754,20	0,000
13	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I	m3	5,325	259,28	1 380,67	0,000
14	7623329R14	Doplnenie strešnej väzby z hranolov plochy 288-450 cm2 vr. montáže a demontáže podpornej konštrukcie	m	27,000	22,51	607,77	0,000
15	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I	m3	0,925	259,28	239,83	0,000
16	6051573401	Hranol mäkké rezivo na podopretie krovu	m3	15,000	255,64	3 834,60	0,000
17	762313112	Montáž oc. spojovacích prostriedkov	ks	28 313,000	0,30	8 493,90	0,000
18	2867182048A	Skrutky do dreva SK d 6 mm, 100mm	ks	23 728,000	0,13	3 084,64	0,000
19	2867182048B	Skrutky do dreva SK d 6 mm, 160mm	ks	3 792,000	0,21	796,32	0,000
20	28671820489	Skrutky do dreva d 6 mm, 200	ks	32,000	0,58	18,56	0,000
21	28671820483	Skrutky do dreva SK d 6 mm, 240 mm	ks	233,000	0,58	135,14	0,000
22	28671820484	Skrutky do dreva SK d 7 mm, 260 mm	ks	278,000	0,97	269,66	0,000
23	28671820485	Skrutky do dreva SK d 6 mm, 280 mm	ks	64,000	1,05	67,20	0,000
24	28671820486	Svorník SV 12, 350 mm	ks	18,000	2,09	37,62	0,000
25	28671820487	Svorník SV 12, 380 mm	ks	146,000	2,09	305,14	0,000
26	28671820488	Závitová tyč ZT d 16 mm, 500 mm	ks	22,000	3,43	75,46	0,000
27	762711R1	Demontáž poškodených krátcát a krokiev vr. podpornej konštrukcie	hod	180,000	11,00	1 980,00	0,000
28	762711R2	Očistenie poškodených tesárskych konštrukcií vr. podpornej konštrukcie	hod	400,000	12,50	5 000,00	0,000
29	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	1 034,615	4,70	4 862,69	0,000



<div>783</div> <div>Dokončovacie práce - nátery</div> <div>6 272,950,000</div>							
30	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	3 136,474	2,00	6 272,95	0,000
Celkom						114 995,00	0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky	EČO	
Názov časti	Tesárske konštrukcie pri veži a telocvični	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant	Ing. arch. Peter Odnoga	IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266 SK2020419104
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	10.2	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky			0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž			36,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky			2 754,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž			5 974,82	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky			0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž			0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)				8 765,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS				0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant									D Celkové náklady			
Dátum a podpis						Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		8 765,00
									24	DPH 20,00 % z 8 765,00		1 753,00
Objednávateľ									25	Cena s DPH (r. 23-24)		10 518,00
Dátum a podpis						Pečiatka			E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ									26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis						Pečiatka			27	Kľzavá doložka		0,00
									28	Zvýhodnenie + -		0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky

Časť: Tesárske konštrukcie pri veži a telocvični

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Mesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	36,18	36,18	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	36,18	36,18	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 754,00	5 974,82	8 728,82	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	2 754,00	5 573,51	8 327,51	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	401,31	401,31	0,000	0,000
Celkom		2 754,00	6 011,00	8 765,00	0,000	0,000



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky

Časť: Tesárske konštrukcie pri veži a telocvični

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 36,18 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 36,18 0,000

1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,583	7,57	4,41	0,000
2	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,524	4,17	6,36	0,000
3	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,583	9,42	5,49	0,000
4	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,162	0,34	2,78	0,000
5	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,583	6,00	3,50	0,000
6	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,660	0,67	7,81	0,000
7	979081121.1	Uskladnenie sutiny na skládke	t	0,583	10,00	5,83	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 8 728,82 0,000

762 Konštrukcie tesárske 8 327,51 0,000

8	7623329R11	Doplnenie strešnej väzby z hranolov plochy do 120 cm2 vr. montáže a demontáže podpornej konštrukcie	m	337,800	8,40	2 837,52	0,000
9	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I	m3	3,406	259,28	883,11	0,000
10	7623329R12	Doplnenie časti strešnej väzby z hranolov plochy 120-224 cm2 vr. montáže a demontáže podpornej konštrukcie	m	78,700	13,24	1 041,99	0,000
11	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I	m3	1,663	259,28	431,18	0,000
12	7623329R13	Doplnenie strešnej väzby z hranolov plochy 224-288 cm2 vr. montáže a demontáže podpornej konštrukcie	m	1,200	12,57	15,08	0,000
13	6051523600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I	m3	0,032	259,28	8,30	0,000
14	6051573401	Hranol mäkké rezivo na podopretie krovu	m3	4,000	255,64	1 022,56	0,000
15	762313112	Montáž oc. spojovacích prostriedkov	ks	1 717,000	0,30	515,10	0,000
16	2867182048A	Skrutky do dreva SK d 6 mm, 100mm	ks	1 457,000	0,13	189,41	0,000
17	2867182048B	Skrutky do dreva SK d 6 mm, 160mm	ks	60,000	0,21	12,60	0,000
18	28671820483	Skrutky do dreva SK d 6 mm, 240 mm	ks	100,000	0,58	58,00	0,000
19	28671820484 1	Skrutky do dreva SK d 7 mm, 260 mm	ks	44,000	0,84	36,96	0,000
20	28671820484 1a	Skrutky do dreva SK d 7 mm, 200 mm	ks	8,000	0,84	6,72	0,000
21	28671820486 1	Svorník SV 12, 360 mm	ks	8,000	2,09	16,72	0,000
22	28671820486 2	Svorník SV 12, 280 mm	ks	8,000	2,06	16,48	0,000
23	28671820487	Svorník SV 12, 380 mm	ks	6,000	2,09	12,54	0,000
24	28671820487 1	Svorník SV 16, 280 mm	ks	4,000	2,28	9,12	0,000
25	28671820487 2	Svorník SV 16, 360mm	ks	6,000	2,29	13,74	0,000
26	28671820487 3	Svorník SV 12, 550mm	ks	4,000	2,27	9,08	0,000
27	28671820487 4	Svorník SV 16, 400mm	ks	12,000	2,29	27,48	0,000



28	762711R1	Demontáž poškodených krátčat a krokiev vr. podpornej konštrukcie	hod	15,000	11,00	165,00	0,000
29	762711R2	Očistenie poškodených tesárskych konštrukcií vr. podpornej konštrukcie	hod	50,000	12,50	625,00	0,000
30	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	79,537	4,70	373,82	0,000

783

Dokončovacie práce - nátery

401,31

0,000

31	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	200,657	2,00	401,31	0,000
----	-----------	---	----	---------	------	--------	-------

Celkom

8 765,00

0,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky	EČO	
Názov časti	Podopretie stropu v archive a DMTŽ bleskozvodu	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant	Ing. arch. Peter Odnoga	IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266 SK2020419104
Spracoval	Németh Pavol		
Rozpočet číslo	10.3	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	221,40		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	3 348,60		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	7 824,27		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	46 291,73		11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	1 224,00						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		58 910,00		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis					Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		58 910,00	
								24	DPH 20,00 % z 58 910,00		11 782,00	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		70 692,00	
Dátum a podpis					Pečiatka			E Prípochy a odpočty				
								26	Dodávky zadávateľa		0,00	
Zhotoviteľ								27	Kľzavá doložka		0,00	
								28	Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis					Pečiatka							



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky

Časť: Podopretie stropu v archíve a DMTŽ bleskozvodu

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Mesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	221,40	2 124,93	2 346,33	11,162	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,00	840,79	840,79	10,848	0,000
4-9	Podopretie stropu v archíve	221,40	983,66	1 205,06	0,314	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	300,48	300,48	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	7 824,27	47 515,40	55 339,67	3,250	3,935
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	103,12	357,00	460,12	0,065	0,000
762	Konštrukcie tesárske	390,32	328,28	718,60	0,123	0,272
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	33 664,82	33 664,82	0,844	3,663
765	Krytiny tvrdé	7 330,83	9 213,22	16 544,05	2,010	0,000
783	Dokončovacie práce	0,00	3 952,08	3 952,08	0,208	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	1 224,00	1 224,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	1 224,00	1 224,00	0,000	0,000
Celkom		8 045,67	50 864,33	58 910,00	14,412	3,935



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky

Časť: Podopretie stropu v archíve a DMTŽ bleskozvodu

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 346,33 11,162

4 Vodorovné konštrukcie 840,79 10,848

1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	4,716	78,35	369,50	10,465
2	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,377	1 250,10	471,29	0,383

4-9 Podopretie stropu v archíve 1 205,06 0,314

3	413351221	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m, zaťaženia do 60 kPa - zhotovenie	m2	16,000	40,49	647,84	0,275
4	413351222	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m, zaťaženia do 60 kPa - odstránenie	m2	16,000	10,67	170,72	0,000
5	7625R	Zabezpečenie nebezpečných úsekov proti prepádaniu materiálov alebo pádu pracovníkov D+M	súb	1,000	320,50	320,50	0,000
6	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	20,000	3,30	66,00	0,038

99 Presun hmôt HSV 300,48 0,000

7	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	11,162	26,30	293,56	0,000
8	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	11,162	0,62	6,92	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 55 339,67 3,250

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 460,12 0,065

9	7111311R1	Obalenie väz. trámov asfaltovými pásmi	m2	88,780	3,88	344,47	0,000
10	6281117000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 330/SH	m2	102,097	1,01	103,12	0,065
11	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	4,476	2,80	12,53	0,000

762 Konštrukcie tesárske 718,60 0,123

12	762341021	Montáž podbĽania rímky	m2	16,000	13,80	220,80	0,000
13	61191693A00	Drevený obklad - perodrážka hr. 20 mm pre podbĽanie rímky	m2	16,000	13,77	220,32	0,104
14	762343811	Demontáž podbĽania rímky	m2	16,000	1,50	24,00	0,000
15	762395000	Spojovacie prostriedky pre debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	0,080	27,75	2,22	0,002
16	762621RR	Strešný výlez izolačné dvojsklo 46x61 cm - montáž	ks	1,000	49,00	49,00	0,000
17	R	Strešný výlez izolačné dvojsklo 46x61 cm	ks	1,000	170,00	170,00	0,017
18	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	6,863	4,70	32,26	0,000



764		Konštrukcie klampiarske			33 664,82		0,844
19	764222933	Oplech. z medeného plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkl. plechu nad 45° rš 400 mm	m	242,600	29,29	7 105,75	0,577
20	764231250	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	28,860	51,31	1 480,81	0,094
21	764231260	Bočné lemovanie z Cu plechu, múrov pre napojenie rovín striech r.š. 500 mm-600 mm	m	34,800	54,04	1 880,59	0,147
22	764239210	Lemovanie z Cu plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m	60,120	84,23	5 063,91	0,000
23	764241230	držakov na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine, D 100 - 150 mm	ks	6,000	52,79	316,74	0,026
24	764248211	Ostatné prvky kusové z medeného Cu plechu, snehový lapač lopatkový dĺžky 500 mm	ks	455,000	33,96	15 451,80	0,000
25	764292260	Ostatné prvky strešné z medeného Cu plechu, úžľabie rš 750 mm	m	18,860	38,61	728,18	0,000
26	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	242,600	0,51	123,73	0,000
27	764321892	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 45°	m	242,600	0,29	70,35	0,000
28	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	28,860	0,92	26,55	0,000
29	764331892	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 45°	m	28,860	0,24	6,93	0,000
30	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	102,720	1,63	167,43	0,000
31	764339892	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 45°	m2	102,720	0,39	40,06	0,000
32	764351820	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	242,600	1,00	242,60	0,000
33	764392850	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm rš 660 mm, -0,00377t	m	51,460	0,59	30,36	0,000
34	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	84,200	1,08	90,94	0,000
35	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	204,400	0,95	194,18	0,000
36	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	330,209	1,95	643,91	0,000

765		Krytiny tvrdé			16 544,05		2,010
37	765901083	Montáž strešnej fólie nad 35°, na krokvy	m2	3 526,132	2,31	8 145,36	0,071
38	6288000451	Paropriepustná folia	m2	3 878,745	1,89	7 330,83	1,939
39	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	154,762	6,90	1 067,86	0,000

783		Dokončovacie práce			3 952,08		0,208
40	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií napustením Belinka Base	m2	191,199	3,20	611,84	0,021
41	783726300.a	Nátery tesárskych konštrukcií Akrylovým lakom lazurovacím lakom 3x lakovaním Belinka Toplasur UV plus biela	m2	191,199	5,68	1 086,01	0,028
42	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	191,199	5,39	1 030,56	0,042
43	634601R511	Zaplnenie škár tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm - rímsa	m	449,880	2,72	1 223,67	0,117

M Práce a dodávky M **1 224,00** **0,000**

21-M		Elektromontáže			1 224,00		0,000
44	99892PC03	Demontáž pôvodných bleskozvodov	hod	68,000	18,00	1 224,00	0,000

Celkom **58 910,00** **14,412**



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia strechy pri veži a telocvični	Miesto	Nám. Slobody 3, Skalica
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava	IČO	37 836 901
Projektant	Ing. arch. Peter Odnoga	IČ DPH	
Zhotoviteľ	FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice		31 104 266
Spracoval	Németh Pavol		SK2020419104
Rozpočet číslo	10.4	Dňa	28.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	2 587,10	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	171,70	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	14 816,20	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 575,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		17 575,00
							24	DPH 20,00 % z 17 575,00		3 515,00
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)		21 090,00
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpochy			
							26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ							27	Kľzavá doložka		0,00
							28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka						



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky

Časť: Rekonštrukcia strechy pri veži a telocvični

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Mesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	2 393,11	2 393,11	11,311	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	2 088,62	2 088,62	11,311	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	304,49	304,49	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	171,70	15 010,19	15 181,89	0,293	5,962
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	11 296,44	11 296,44	0,214	0,429
765	Konštrukcie	171,70	3 250,60	3 422,30	0,047	5,534
783	Dokončovacie práce	0,00	463,15	463,15	0,032	0,000
Celkom		171,70	17 403,30	17 575,00	11,603	5,962



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia na centrum informačných technológií a jazykovej prípravy

Objekt: Rekonštrukcia strechy - zabezpečenie statiky

Časť: Rekonštrukcia strechy pri veži a telocvični

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Miesto: Nám. Slobody 3, Skalica

Spracoval: Németh Pavol

Dátum: 28. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 393,11 11,311

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 088,62 11,311

1	94194-1051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	m2	471,471	2,06	971,23	11,311
2	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	m2	471,471	1,29	608,20	0,000
3	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	471,471	1,08	509,19	0,000

99 Presun hmôt HSV 304,49 0,000

4	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	11,311	26,30	297,48	0,000
5	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	11,311	0,62	7,01	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 15 181,89 0,293

764 Konštrukcie klampiarske 11 296,44 0,214

6	764222933	Oplech. z medeného plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkl. plechu nad 45° rš 400 mm	m	49,660	29,29	1 454,54	0,118
7	764231250	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	29,500	51,31	1 513,65	0,096
8	764239210	Lemovanie z Cu plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	4,600	84,23	387,46	0,000
9	764248211	Ostatné prvky kusové z medeného Cu plechu, snehový lapač lopatkový dĺžky 500 mm	ks	147,000	33,96	4 992,12	0,000
10	764252205	Žľaby z Cu plechu pododkvapové polkruhové rš 400 mm	m	49,660	33,78	1 677,51	0,000
11	764292260	Ostatné prvky strešné z medeného Cu plechu, úžľabie rš 750 mm	m	10,000	38,61	386,10	0,000
12	764259211	Doplnky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1,000	47,04	47,04	0,000
13	764321891	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	49,660	0,28	13,90	0,000
14	764321892	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 45°	m	49,660	0,29	14,40	0,000
15	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	29,500	0,92	27,14	0,000
16	764331891	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	29,500	0,14	4,13	0,000



17	764331892	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 45°	m	29,500	0,24	7,08	0,000
18	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	4,600	1,63	7,50	0,000
19	764339891	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	4,600	0,48	2,21	0,000
20	764339892	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 45°	m2	4,600	0,39	1,79	0,000
21	764351820	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	49,660	1,00	49,66	0,000
22	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	1,000	2,03	2,03	0,000
23	764392850	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm rš 660 mm, -0,00377t	m	19,000	1,06	20,14	0,000
24	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	11,000	0,95	10,45	0,000
25	764554204	Odpadové rúry z medeneho Cu plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	11,000	35,90	394,90	0,000
26	764556944	Odpadové rúry z medeneho Cu plechu, koleno horné dvojité zo šiestich dielov, s priemerom 150 mm	ks	2,000	33,31	66,62	0,000
27	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	110,804	1,95	216,07	0,000

765

Konštrukcie

3 422,30

0,047

28	765311810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviek na sucho do sutiny 0,0670 t	m2	82,590	1,80	148,66	0,000
29	765318866	Demontáž pálenej krytiny hrebeňov a nároží z korýtok do sutiny 0,0400 t	m	10,000	1,00	10,00	0,000
30	765901083	Montáž strešnej fólie nad 35°, na krokvy	m2	82,590	2,31	190,78	0,002
31	6288000451	Paropriepustná fólia	m2	90,849	1,89	171,70	0,045
32	765311001.1	Zastrešenie krytinou hladkou na sucho, strechy jednoduché, Bobrovka okrúhla	m2	82,590	29,25	2 415,76	0,000
33	765318541.1	Zastrešenie hrebeňov hrebenáčmi, strechy hladké jednoduché	m	10,000	26,45	264,50	0,000
34	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	32,014	6,90	220,90	0,000

783

Dokončovacie práce

463,15

0,032

35	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií napustením Belinka Base	m2	30,311	3,18	96,39	0,003
36	783726300.a	Nátery tesárskych konštrukcií Akrylovým lakom lazurovacím lakom 3x lakovaním Belinka Toplasur UV plus biela	m2	30,311	5,70	172,77	0,010
37	634601R511	Zaplnenie škár tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm - rímsa	m	71,320	2,72	193,99	0,019

Celkom

17 575,00

11,603